
1 EDSON CARDOSO FRANÇA 22/09/1976 Não 3 15 18

2 SÔNIA MARIA BOTELHO 14/05/1971 Não 7 10.54 17.54

3 MARINETE GOBB 28/04/1969 Não 2.2 15 17.2

4 MARCOS DE AZEVEDO BASTOS 26/03/1969 Não 1.4 15 16.4

5 CRISTIANO CARDOSO NASCIMENTO 05/10/1976 Não 1.4 15 16.4

6 DANIELE DE ALMEIDA ARPINI 03/05/1983 Não 1.2 15 16.2

7 SARA REGIS COSTA 10/10/1964 Não 2.2 13.8 16

8 ROSIANE POTON DE ALMEIDA GOLTARA 10/08/1983 Não 2.2 13.11 15.31

9 GLORIA GEAN SILVA 13/10/1971 Não 1 12.81 13.81

10 SILVIDELIA ARPINI DE CARVALHO 18/01/1964 Não 3 10.16 13.16

11 VALÉRIA DE SOUZA RIBEIRO 09/11/1977 Não 1 9.96 10.96

12 TELMA COSTA 15/04/1974 Não 2 7.91 9.91

13 SILVANIA SALAROLLI PORTO 24/08/1976 Não 3 5.7 8.7

14 PATRICIA NEVES PINHEIRO NASCIMENTO 25/03/1985 Não 0 8.66 8.66

15 RAQUEL FRANCISCO RAMOS 22/02/1996 Não 6.2 2.37 8.57

16 CAROLINE BRITO 04/07/1979 Não 1.2 7.34 8.54

17 ALINNE ANDRADE DE ARAÚJO 03/12/1975 Não 0.6 7.2 7.8

18 MARCIA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS 04/12/1961 Não 2 5.4 7.4

19 NAGHILLANY BRANDÃO NUNES LOYOLA 29/10/1985 Não 6.2 0 6.2

20 CLÁUDIA DELLAPARTE FERNANDES 04/12/1991 Não 2.2 2.82 5.02

21 LIDIANE RODRIGUES FERREIRA 14/09/1991 Não 2.2 2.69 4.89

22 MARGARETE DA CRUZ COELHO 21/09/1966 Não 2.2 2.53 4.73

23 IDRIANA BREGONCI ZANETTI SOUZA 04/07/1972 Não 3 1.12 4.12

24 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA 19/12/1992 Não 1.2 2.87 4.07

25 ALINE RIBEIRO 02/09/1991 Não 1 2.52 3.52

26 HELENI RODRIGUES DE ALMEIDA 30/06/1966 Não 3 0 3

27 REGINA APARECIDA MACHADO SUBTIL 20/03/1971 Não 3 0 3

28 MARIA SILVIA COSTA MUNIZ 10/05/1971 Não 3 0 3

29 DULCELINA DA RESSURREIÇÃO DA COSTA 22/08/1976 Não 3 0 3

30 SIMONE DE SOUZA BANDEIRA DE AMACEDO 30/04/1978 Não 3 0 3

31 JACKELINE SOUZA SOARES 17/06/1980 Não 3 0 3

32 CRISTIANE DIAS DOS SANTOS 12/09/1985 Não 3 0 3

33 VALQUIRIA LOIOLA 03/04/1988 Não 3 0 3

34 DANIELE PEREIRA DOS SANTOS ZAMPERLINE 03/04/1988 Não 3 0 3

35 TAYANY SEZINI DANIEL 24/04/1989 Não 3 0 3

36 WANDA FERREIRA DÃO 16/09/1989 Sim 3 0 3

37 TANIA REGINA DO NASCIMENTO 19/11/1979 Não 1.4 1.24 2.64

38 MARIA GONÇALVES DE SOUZA 14/07/1967 Não 2.2 0 2.2

39 GISELE DO NASCIMENTO MACHADO 30/04/1971 Não 2.2 0 2.2

40 RONE PETERSON CALAIS 02/12/1973 Não 2.2 0 2.2

41 CRISTIANE MIRIAN CALLES CAMARGO 18/08/1974 Não 2.2 0 2.2

42 GRACIETE ALVES DOS SANTOS 12/01/1978 Não 2.2 0 2.2

43 SIMÔNIA DE JESUS RODRIGUES 12/09/1978 Não 2.2 0 2.2

44 ANA LUCIA PEREIRA Q DE ALMEIDA 14/07/1979 Não 2.2 0 2.2

45 SILVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/01/1983 Não 2.2 0 2.2

46 FABRÍCIA BELSHOFF MELO 08/03/1983 Não 2.2 0 2.2

47 FRANCISCA FERNANDA PEREIRA DA COSTA ATHAIDES 21/04/1986 Não 2.2 0 2.2

48 VERÔNICA BARROS DE SOUZA CARDEAL 04/09/1986 Não 2.2 0 2.2

49 GISELLA DELLAPARTE FERNANDES RODRIGUES 21/04/1987 Não 2.2 0 2.2

50 NATIELY BRAVIM LIPAUS 26/03/1988 Não 2.2 0 2.2
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51 MARIA APARECIDA RIBEIRO 19/09/1988 Não 2.2 0 2.2

52 VANUSA DA CRUZ SANTANA 27/10/1989 Não 2.2 0 2.2

53 LORENA CARMINATI NASCIMENTO 11/11/1990 Não 2.2 0 2.2

54 WEBERTON FREIRE DOS SANTOS LOUREDO 09/06/1993 Não 2.2 0 2.2

55 MARIA DA PENHA SILVA 24/02/1957 Não 1.4 0 1.4

56 ELISABETE NEPOMUCENO RODRIGUES SILVA 14/11/1968 Não 1.4 0 1.4

57 EDILENE DO AMARAL SOARES 19/10/1971 Não 1.4 0 1.4

58 RENATA GOMES SALVADOR 21/05/1973 Não 1.4 0 1.4

59 MARINA DOMINGOS MONTEIRO 15/02/1978 Não 1.4 0 1.4

60 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1979 Não 1.4 0 1.4

61 VANESSA HELENO OLARIO MILIORINI 16/02/1982 Não 1.4 0 1.4

62 EDMILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 14/08/1982 Não 1.4 0 1.4

63 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 02/03/1983 Não 1.4 0 1.4

64 CLEIDIANE NOGUEIRA SIMÕES 09/08/1988 Não 1.4 0 1.4

65 TIAGO AGUIAR COUTINHO 25/08/1990 Não 1.4 0 1.4

66 JESSICA TAVARES SOARES 18/11/1990 Não 1.4 0 1.4

67 THAYANE SIMÕES LOYOLA 28/02/1993 Não 1.4 0 1.4

68 DIANA BARBOSA DA SILVA 06/04/1994 Não 1.4 0 1.4

69 MAÍRA DOS SANTOS GOMES DE ALENCAR 01/05/1996 Não 1.4 0 1.4

70 PATRICIA DE OLIVEIRA COIMBRA 07/09/1997 Não 1.4 0 1.4

71 RAQUEL LIQUER CHAGAS MACHADO 11/09/1998 Não 1.4 0 1.4

72 LETÍCIA DOS SANTOS BENICIO 11/02/1999 Não 1.4 0 1.4

73 LUCIENE APARECIDA AZEVEDO 26/08/1967 Não 1.2 0 1.2

74 JANINI FERNANDES DE ASSUNÇÃO 19/07/1976 Não 1.2 0 1.2

75 ESTEFANI FLORINDO DO QUINTO 14/01/1993 Não 1.2 0 1.2

76 IAGO BARBOSA DOS SANTOS 31/05/1996 Não 1.2 0 1.2

77 ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não 1 0 1

78 ANDREZA DE MENEZES FERNANDES 19/03/1978 Não 1 0 1

79 RAFAEL SOUZA S CANDIDO 08/03/1994 Não 1 0 1

80 EDERSON CASSIANO DE PAULA 19/12/1995 Não 0 0.72 0.72

81 MARGARETH ALCANTARA PINTO LAURETT 20/12/1973 Não 0.6 0 0.6

82 JOELIA SILVA OLIVEIRA 16/05/1987 Não 0.6 0 0.6

83 MIRIAM RODRIGUES BARBOSA 23/12/1990 Não 0.6 0 0.6

84 JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA 11/09/1992 Não 0.6 0 0.6

85 MARIANA SUELEN CALLES CAMARGO 28/06/1995 Não 0.6 0 0.6

86 ZAINNE ANDRADE DA SILVA 24/06/1996 Não 0.6 0 0.6

87 ELIZABETE MARIA MARTINS GRACILIANO 15/09/1973 Não 0.2 0 0.2

88 CRISTIANE SOBRAL AGUIAR 23/12/1975 Não 0.2 0 0.2

89 CLAYVISON SANTA CLARA DOS PASSOS 10/08/1986 Não 0.2 0 0.2

90 PATRICIA DE OLIVEIRA BARBOSA 04/11/1986 Não 0.2 0 0.2

91 ALINE VIEIRA DA SILVA 10/03/1989 Não 0.2 0 0.2

92 NADIMA GUIMARÃES DE ARAUJO 29/03/1989 Não 0.2 0 0.2

93 PRICILA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS 24/06/1992 Não 0.2 0 0.2

94 DÉBORA RIBEIRO 07/07/1986 Não 0 0 0

95 MARCELA ARAUJO DE PAULO 03/04/1987 Não 0 0 0

96 RONALD HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA 10/09/1995 Não 0 0 0

97 ELISA SOARES CORADINI 06/08/1997 Não 0 0 0

98 VIVIAN SIQUEIRA GOMES 07/08/1998 Não 0 0 0

99 LAVINIA BEZERRA PECANHA SOUZA 08/03/2000 Não 0 0 0
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36 WANDA FERREIRA DÃO 120.378.377-98 Sim 3 0 3

                ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
                SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO - EDITAL Nº. 014/2023

ARTE - CAMPO
ÁREA PLEITEADA: MAPB

PcD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nº. NOME
DATA DE 

NASCIMENTO
PcD

T
ÍT

U
L

O
S

 D
E

 

F
O

R
M

A
Ç

Ã
O

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
 

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L



1 SÔNIA MARIA BOTELHO 14/05/1971 Não 7 12.65 19.65

2 MARINETE GOBB 28/04/1969 Não 2.2 15 17.2

3 TATIANA DOS SANTOS MOREIRA VARGAS DE JESUS 17/03/1977 Não 2.2 15 17.2

4 GRACIETE ALVES DOS SANTOS 12/01/1978 Não 2.2 15 17.2

5 MARCOS DE AZEVEDO BASTOS 26/03/1969 Não 1.4 15 16.4

6 CRISTIANO CARDOSO NASCIMENTO 05/10/1976 Não 1.4 15 16.4

7 LESSANDRA RIBEIRO MISSIAS 02/04/1975 Não 3 13.34 16.34

8 SARA REGIS COSTA 10/10/1964 Não 2.2 13.8 16

9 DANIELE DE ALMEIDA ARPINI 03/05/1983 Não 1 15 16

10 JOSUÉ ROBERTO BRASIL ALVARENGA 03/07/1968 Não 3 12.42 15.42

11 ROSIANE POTON DE ALMEIDA GOLTARA 10/08/1983 Não 2.2 13.11 15.31

12 SILVANA VITORIA ROSA 25/11/1976 Não 3 12.27 15.27

13 GLORIA GEAN SILVA 13/10/1971 Não 1 12.81 13.81

14 JOÃO DANIEL CARDOSO DA COSTA 26/01/1981 Não 6.2 7.05 13.25

15 SILVIDELIA ARPINI DE CARVALHO 18/01/1964 Não 3 10.16 13.16

16 VALÉRIA DE SOUZA RIBEIRO 09/11/1977 Não 1 9.96 10.96

17 RAQUEL DE SOUZA PEREIRA 11/07/1980 Não 0.6 10.12 10.72

18 TELMA COSTA 15/04/1974 Não 2 8.01 10.01

19 LUCIANO DA PENHA SANTOS 25/05/1992 Não 3 6.72 9.72

20 PATRICIA NEVES PINHEIRO NASCIMENTO 25/03/1985 Não 1 8.66 9.66

21 SILVANIA SALAROLLI PORTO 24/08/1976 Não 3 6.09 9.09

22 CAROLINE BRITO 04/07/1979 Não 1.2 7.34 8.54

23 IRLANDA CONCEIÇÃO PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 08/04/1971 Não 1.4 6.69 8.09

24 CARLETE MARIA WILVOCK ADAO 12/03/1972 Não 1.4 6.62 8.02

25 JULIANA FARIAS GARCIA LEAL 10/05/1984 Não 1.4 6.38 7.78

26 MARCIA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS 04/12/1961 Não 2 5.4 7.4

27 ALINNE ANDRADE DE ARAÚJO 03/12/1975 Não 0.2 7.2 7.4

28 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 04/03/1975 Não 1.2 5.19 6.39

29 SHAYENNE CORADELLO VILELA SIMOES VIEIRA 15/03/1992 Não 3 2.83 5.83

30 CARLA REGINA WILVOCK 12/03/1972 Não 2.2 3.01 5.21

31 CLÁUDIA DELLAPARTE FERNANDES 04/12/1991 Não 2.2 2.82 5.02

32 LIDIANE RODRIGUES FERREIRA 14/09/1991 Não 2.2 2.69 4.89

33 MARGARETE DA CRUZ COELHO 21/09/1966 Não 2.2 2.51 4.71

34 ELISÂNGELO DE OLIVEIRA DIAS 27/07/1973 Não 1.4 2.9 4.3

35 IDRIANA BREGONCI ZANETTI SOUZA 04/07/1972 Não 3 1.12 4.12

36 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA 19/12/1992 Não 1.2 2.87 4.07

37 JONPEDRO POLICARPO 17/05/1995 Não 2.2 1.37 3.57

38 VALERIA DOS SANTOS SOUZA 26/02/1982 Não 1.4 2.13 3.53

39 ALINE RIBEIRO 02/09/1991 Não 1 2.52 3.52

40 HELENI RODRIGUES DE ALMEIDA 30/06/1966 Não 3 0 3

41 SAYONARA CRISTINA LISBOA 19/01/1970 Não 3 0 3

42 REGINA APARECIDA MACHADO SUBTIL 20/03/1971 Não 3 0 3

43 ILDORACI MÓDOLO 04/11/1972 Não 3 0 3

44 DULCELINA DA RESSURREIÇÃO DA COSTA 22/08/1976 Não 3 0 3

45 SIMONE DE SOUZA BANDEIRA DE AMACEDO 30/04/1978 Não 3 0 3

46 LUCILÉIA RAMOS 22/12/1980 Não 3 0 3

47 RUTH VIEIRA PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1984 Não 3 0 3

48 VALQUIRIA LOIOLA 03/04/1988 Não 3 0 3

49 DANIELE PEREIRA DOS SANTOS ZAMPERLINE 03/04/1988 Não 3 0 3

50 TAYANY SEZINI DANIEL 24/04/1989 Não 3 0 3
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51 WANDA FERREIRA DÃO 16/09/1989 Sim 3 0 3

52 ISABELA FREIRE RODRIGUES 26/04/1990 Não 3 0 3

53 THAINARA DIAS MÔNICO 08/06/1995 Não 3 0 3

54 GISELE DO NASCIMENTO MACHADO 30/04/1971 Não 2.2 0 2.2

55 RONE PETERSON CALAIS 02/12/1973 Não 2.2 0 2.2

56 CRISTIANE MIRIAN CALLES CAMARGO 18/08/1974 Não 2.2 0 2.2

57 MONICA LOPES SIMPLICIO PENHA 15/07/1977 Não 2.2 0 2.2

58 SIMÔNIA DE JESUS RODRIGUES 12/09/1978 Não 2.2 0 2.2

59 POLYANE SGRANCO DAMASCENO CORREA 05/07/1979 Não 2.2 0 2.2

60 ANA PAULA DELGADO FERREIRA 22/12/1981 Não 2.2 0 2.2

61 VERA LÚCIA NOGUEIRA SIMÕES 03/03/1982 Não 2.2 0 2.2

62 SILVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 23/01/1983 Não 2.2 0 2.2

63 FABRÍCIA BELSHOFF MELO 08/03/1983 Não 2.2 0 2.2

64 ROBERTA ROSA PINHEIRO 16/03/1983 Não 2.2 0 2.2

65 NAGHILLANY BRANDÃO NUNES LOYOLA 29/10/1985 Não 2.2 0 2.2

66 VERÔNICA BARROS DE SOUZA CARDEAL 04/09/1986 Não 2.2 0 2.2

67 JULIANA CORADI PAIVA 10/10/1986 Não 2.2 0 2.2

68 GISELLA DELLAPARTE FERNANDES RODRIGUES 21/04/1987 Não 2.2 0 2.2

69 NATIELY BRAVIM LIPAUS 26/03/1988 Não 2.2 0 2.2

70 MARIA APARECIDA RIBEIRO 19/09/1988 Não 2.2 0 2.2

71 FABIOLA APARECIDA DOS SANTOS 06/01/1989 Não 2.2 0 2.2

72 VANUSA DA CRUZ SANTANA 27/10/1989 Não 2.2 0 2.2

73 LORENA CARMINATI NASCIMENTO 11/11/1990 Não 2.2 0 2.2

74 WEBERTON FREIRE DOS SANTOS LOUREDO 09/06/1993 Não 2.2 0 2.2

75 ÉRICA SILVA SANTOS 01/05/1995 Não 2.2 0 2.2

76 RAYSSA DA SILVA RODRIGUES 14/11/1995 Não 2.2 0 2.2

77 MARIA DE LARA TEOFILO DA SIKVA 06/03/1997 Não 2.2 0 2.2

78 CHRISTIAN CHAVES GALVÃO 14/11/1981 Não 1.2 0.89 2.09

79 ALINE COELHO BARBOSA 22/06/1979 Não 2 0 2

80 TANIA REGINA DO NASCIMENTO 19/11/1979 Não 0.6 1.24 1.84

81 MARIANA MARTINS LIRA DE DEUS 26/05/1988 Não 0 1.6 1.6

82 MARIA DA PENHA SILVA 24/02/1957 Não 1.4 0 1.4

83 EDILENE DO AMARAL SOARES 19/10/1971 Não 1.4 0 1.4

84 RENATA GOMES SALVADOR 21/05/1973 Não 1.4 0 1.4

85 MARINA DOMINGOS MONTEIRO 15/02/1978 Não 1.4 0 1.4

86 ANA LUCIA PEREIRA Q DE ALMEIDA 14/07/1979 Não 1.4 0 1.4

87 ALINE APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1979 Não 1.4 0 1.4

88 NILCEIA FERREIRA DA SILVA 11/09/1981 Não 1.4 0 1.4

89 DAMIANA RIBEIRO DOS SANTOS FERREIRA 27/09/1981 Não 1.4 0 1.4

90 VANESSA HELENO OLARIO MILIORINI 16/02/1982 Não 1.4 0 1.4

91 JOZIANE ALVES DA SILVA 01/06/1982 Não 1.4 0 1.4

92 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 02/03/1983 Não 1.4 0 1.4

93 JULIANA DA SILVA 25/02/1984 Não 1.4 0 1.4

94 CLAUDSILVIA OLIVEIRA DE JESUS LOPES 11/08/1986 Não 1.4 0 1.4

95 CLEIDIANE NOGUEIRA SIMÕES 09/08/1988 Não 1.4 0 1.4

96 GRACIELI DOS ANJOS DIAS 17/06/1990 Não 1.4 0 1.4

97 TIAGO AGUIAR COUTINHO 25/08/1990 Não 1.4 0 1.4

98 OTÁVIO AUGUSTO RENA MISAEL 24/09/1991 Não 1.4 0 1.4

99 THAYANE SIMÕES LOYOLA 28/02/1993 Não 1.4 0 1.4

100 ADRIELLY FERREIRA DE SOUZA 10/09/1993 Não 1.4 0 1.4
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101 DIANA BARBOSA DA SILVA 06/04/1994 Não 1.4 0 1.4

102 JULIO CEZAR DO NASCIMENTO MACHADO 08/02/1996 Não 1.4 0 1.4

103 MAÍRA DOS SANTOS GOMES DE ALENCAR 01/05/1996 Não 1.4 0 1.4

104 MILENA MAGNAGO COELHO 06/05/1997 Não 1.4 0 1.4

105 RAQUEL LIQUER CHAGAS MACHADO 11/09/1998 Não 1.4 0 1.4

106 LETÍCIA DOS SANTOS BENICIO 11/02/1999 Não 1.4 0 1.4

107 ANA CRISTINA CHAGAS PEREIRA DE OLIVEIRA 22/07/1999 Não 1.4 0 1.4

108 LAVINIA BEZERRA PECANHA SOUZA 08/03/2000 Não 1.4 0 1.4

109 MARILZA BRAGA 28/11/1965 Não 1.2 0.02 1.22

110 IVANI DE OLIVEIRA GOMES RIBEIRO 26/02/1965 Não 1.2 0 1.2

111 MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO THOMAZINI 13/05/1966 Não 1.2 0 1.2

112 JANINI FERNANDES DE ASSUNÇÃO 19/07/1976 Não 1.2 0 1.2

113 DILCÉIA PEREIRA SANTANA 03/05/1980 Não 1.2 0 1.2

114 SABRINA MARTINS DE OLIVEIRA SANTOS 03/05/1980 Não 1.2 0 1.2

115 CINTIA CARLOS CARVALHO 21/08/1981 Não 1.2 0 1.2

116 ESTEFANI FLORINDO DO QUINTO 14/01/1993 Não 1.2 0 1.2

117 JÉSSICA FERREIRA DA MATTA 03/08/1994 Não 1.2 0 1.2

118 IAGO BARBOSA DOS SANTOS 31/05/1996 Não 1.2 0 1.2

119 ROSIANE MACHADO FRANCISCO 11/01/1977 Não 1 0 1

120 ANDREZA DE MENEZES FERNANDES 19/03/1978 Não 1 0 1

121 DOMANE POLLINE GAIA PÁDUA 07/11/1984 Não 1 0 1

122 MARGARETH ALCANTARA PINTO LAURETT 20/12/1973 Não 0.6 0 0.6

123 MARCELO NEGRAO CORDEIRO 31/03/1981 Não 0.6 0 0.6

124 MIRIAM RODRIGUES BARBOSA 23/12/1990 Não 0.6 0 0.6

125 RONESSA VIEIRA BRITES DA SILVA 13/07/1991 Não 0.6 0 0.6

126 JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA 11/09/1992 Não 0.6 0 0.6

127 MARIANA SUELEN CALLES CAMARGO 28/06/1995 Não 0.6 0 0.6

128 MILENA DA PURIFICAÇÃO RICHIERI 05/08/1995 Não 0.6 0 0.6

129 MARCELY VASCONCELOS COELHO 21/05/1996 Não 0.6 0 0.6

130 ZAINNE ANDRADE DA SILVA 24/06/1996 Não 0.6 0 0.6

131 GABRIELA DA SILVA DE OLIVEIRA 30/01/2002 Não 0.6 0 0.6

132 SILVANIA DOS SANTOS SEVERNINI 15/08/1974 Não 0.4 0 0.4

133 FRANCISLENE RIBEIRO SOUZA 23/10/1979 Não 0.4 0 0.4

134 MARIA TEREZA BAYERL MARCONSINI 18/05/1971 Não 0.2 0 0.2

135 ELIZABETE MARIA MARTINS GRACILIANO 15/09/1973 Não 0.2 0 0.2

136 CRISTIANE SOBRAL AGUIAR 23/12/1975 Não 0.2 0 0.2

137 WÉLIDA VIEIRA FERREIRA PAGANINI 02/12/1981 Não 0.2 0 0.2

138 BRUNA MARTINS DE OLIVEIRA 08/08/1982 Não 0.2 0 0.2

139 PRICILA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS 24/06/1992 Não 0.2 0 0.2

140 VALMIR VIEIRA LOPES JUNIOR 14/10/1994 Não 0.2 0 0.2

141 LUCIA DE OLIVEIRA GENUINO 10/06/1995 Não 0.2 0 0.2

142 DÉBORA RIBEIRO 07/07/1986 Não 0 0 0

143 MARCELA ARAUJO DE PAULO 03/04/1987 Não 0 0 0

144 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 Não 0 0 0

145 RONALD HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA 10/09/1995 Não 0 0 0

146 TALES LINICKER SILVA DE FREITAS 28/11/1996 Não 0 0 0

147 ELISA SOARES CORADINI 06/08/1997 Não 0 0 0

148 VIVIAN SIQUEIRA GOMES 07/08/1998 Não 0 0 0

149 DANIELLY ROCHA JOVELINO 04/02/2001 Não 0 0 0
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51 WANDA FERREIRA DÃO 16/09/1989 Sim 3 0 3
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1 ANTÔNIO MÁRCIO NEVES DE OLIVEIRA 01/01/1981 Não 3 15 18

2 MARILDA VASQUES 11/11/1967 Não 2.2 15 17.2

3 NARA RAMOS RODRIGUES 03/10/1979 Não 1.4 15 16.4

4 JERONIMO SOUZA GOMES 04/03/1982 Não 1.2 15 16.2

5 ANA MARIA HADDAD BERNARDINO DE AMORIM 11/04/1981 Não 5.2 10.64 15.84

6 VANESSA PEREIRA DIONIZIO MONTEIRO 27/09/1984 Não 1 14.62 15.62

7 FARLEN JOSE BEBBER MIRANDA 11/05/1980 Não 15 0 15

8 MANOEL ADRIANO DA CRUZ NETO 26/12/1982 Não 14.2 0 14.2

9 MARCOS JUNJI KITAURA 02/02/1980 Não 14 0 14

10 CÁSSIA DE CARVALHO 21/04/1989 Não 14 0 14

11 ALAN CARDEC MAX 01/02/1975 Não 1.4 11.51 12.91

12 CECÍLIA ELIAS CALENZANI 06/10/1994 Não 1.4 11.26 12.66

13 BRUNO HERMSDORFF MENEZES 20/01/1988 Não 2.2 7.06 9.26

14 MATHEUS LOUREDO LIMA 10/05/1996 Não 2.2 4.87 7.07

15 DANUSE DOS SANTOS RODRIGUES 18/11/1978 Não 1 5.34 6.34

16 NIRVANA CORDEIRO DO NASCIMENTO RAMOS 30/11/1983 Não 6 0 6

17 HÉLEM MARIA REZENDE DIAS 22/12/1992 Não 1.4 4.26 5.66

18 FILLIPE STEINER SUTIL 03/03/1994 Não 3 2.31 5.31

19 FERNANDA BONINI DOS REIS 07/05/1997 Não 5.2 0 5.2

20 PAULA PAES SILVA 12/08/1999 Não 2.2 2.94 5.14

21 THAÍS MELO DE ALMEIDA 07/06/1991 Não 5 0 5

22 FABRICIA SALES AMARAL 20/01/1971 Não 1 3.82 4.82

23 CRISTIANO DE ASSIS SILVA 03/04/1981 Não 3 1.41 4.41

24 VALDEIR VIANA FREITAS 05/08/1991 Não 1.2 2.82 4.02

25 BEATRIZ CORREA PASSOS 29/06/1996 Não 1.4 2.26 3.66

26 RAQUEL DA SILVA NAGEL 05/12/1982 Não 1 2.01 3.01

27 JACIARA CORDEIRO SURLO 25/01/1981 Não 1.2 1.31 2.51

28 PABLO LUCCHI 20/03/1979 Não 2.2 0 2.2

29 ALEXANDRA SOARES MENENDES DO NASCIMENTO CAVICHINI 24/03/1981 Não 2.2 0 2.2

30 MARCOS TADEU VAGO 22/03/1983 Não 2.2 0 2.2

31 ROBERTO ROSSI DO NASCIMENTO SILVA 21/10/1994 Não 2.2 0 2.2

32 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 16/03/1999 Não 2.2 0 2.2

33 CLAUDIO NUNES FERNANDES 07/08/1966 Não 1.4 0 1.4

34 JOELMA MOTA SOUZA 20/11/1975 Não 1.4 0 1.4

35 ALEXANDRO DOS SANTOS 21/05/1986 Não 1.4 0 1.4

36 CRISTINA DA COSTA RIZATELO 25/06/1989 Não 1.4 0 1.4

37 INGRIDY DOMINGOS BARBOSA 12/12/1999 Não 1.4 0 1.4

38 JAIRO PINHEIRO 02/12/1983 Não 0.6 0.62 1.22

39 RAÍ MARCOS SILVEIRA LOPES 12/07/1993 Não 0.6 0.49 1.09

40 RANDOLFO DA COSTA SOARES AMORIM 03/03/1983 Não 1 0 1

41 ALBERTO DIDONE 21/09/1995 Não 1 0 1

42 ARYANE FRANÇA MARTINS DA SILVA 28/01/1989 Não 0.6 0 0.6

43 LARA DA TRINDADE PEREIRA 30/11/1995 Não 0.6 0 0.6

44 LARA DE OLIVEIRA TEODORO DA SILVA 06/11/2001 Não 0.6 0 0.6

45 GILBERTO LIMA FERREIRA 25/11/1985 Não 0.4 0 0.4

46 DAVI BARBOSA DE JESUS 15/03/2000 Não 0.4 0 0.4

47 ELIELSON DE PAULO VITORI 01/05/1972 Não 0.2 0 0.2

48 MELISSA ENTRINGER GUIMARAES 03/09/1978 Não 0.2 0 0.2

49 ELISANGELA DA SILVA RODRIGUES 24/10/1981 Não 0.2 0 0.2

50 MARCIANE JOSÉ CARVALHO SALES 25/10/1984 Não 0.2 0 0.2
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51 BIANCA GOULART PORTO 03/05/1985 Não 0.2 0 0.2

52 ERIKIS DA SILVA FONSECA 24/03/1992 Não 0.2 0 0.2

53 DÉSIRRE DE CASSIA SALAZAR ROCHA 17/10/1997 Não 0.2 0 0.2

54 GUILHERME AUGUSTO SANTOS PEIXOTO 14/08/1999 Não 0.2 0 0.2

55 PALOMA REIS CLEMENTE 08/01/1994 Não 0 0 0

56 KETHELY DE OLIVEIRA RODRIGUES 22/06/1999 Não 0 0 0
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1 YAGO DANTAS DA SILVA 17/04/1992 Não 7 15 22

2 ANTÔNIO MÁRCIO NEVES DE OLIVEIRA 01/01/1981 Não 3 15 18

3 ELISANE PEDRO RODRIGUES MOURA 10/08/1981 Não 3 15 18

4 MARILDA VASQUES 11/11/1967 Não 2.2 15 17.2

5 SHIRLEI GOMES SIMOES 16/04/1982 Não 2.2 15 17.2

6 NARA RAMOS RODRIGUES 03/10/1979 Não 1.4 15 16.4

7 EUNICE MARCELA SILVEIRA PRATTI 12/12/1980 Não 1.2 15 16.2

8 PRISCILA RUBERTI BERTELI ALVES 02/09/1994 Não 1.2 15 16.2

9 ANA MARIA HADDAD BERNARDINO DE AMORIM 11/04/1981 Não 5.2 10.64 15.84

10 VANESSA PEREIRA DIONIZIO MONTEIRO 27/09/1984 Não 1 14.62 15.62

11 JERONIMO SOUZA GOMES 04/03/1982 Não 0.2 15 15.2

12 FARLEN JOSE BEBBER MIRANDA 11/05/1980 Não 15 0 15

13 MANOEL ADRIANO DA CRUZ NETO 26/12/1982 Não 14.2 0 14.2

14 MARCOS JUNJI KITAURA 02/02/1980 Não 14 0 14

15 CÁSSIA DE CARVALHO 21/04/1989 Não 14 0 14

16 ALAN CARDEC MAX 01/02/1975 Não 1.4 11.51 12.91

17 ANA CLAUDIA MENDANHA DA SILVA MAIA 02/12/1965 Não 2.2 10.63 12.83

18 CECÍLIA ELIAS CALENZANI 06/10/1994 Não 1.4 11.26 12.66

19 PRISCILA OLIVEIRA MONTEIRO MENDES 06/09/1983 Não 1 9.75 10.75

20 BRUNO HERMSDORFF MENEZES 20/01/1988 Não 2.2 7.33 9.53

21 RAQUEL FRANCISCO RAMOS 22/02/1996 Não 6.2 2.37 8.57

22 THAIS CORREIA DE FREITAS FERREIRA 26/06/1992 Não 2 5.23 7.23

23 MATHEUS LOUREDO LIMA 10/05/1996 Não 2.2 4.87 7.07

24 DANUSE DOS SANTOS RODRIGUES 18/11/1978 Não 1 5.34 6.34

25 THIAGO DO NASCIMENTO OUVERNEY 15/08/1991 Não 6.2 0 6.2

26 HÉLEM MARIA REZENDE DIAS 22/12/1992 Não 1.4 4.26 5.66

27 FILLIPE STEINER SUTIL 03/03/1994 Não 3 2.31 5.31

28 FERNANDA BONINI DOS REIS 07/05/1997 Não 5.2 0 5.2

29 PAULA PAES SILVA 12/08/1999 Não 2.2 2.94 5.14

30 ROSSANA CRISTINA OLIVEIRA MAXIMO 23/05/1971 Não 0 4.94 4.94

31 FABRICIA SALES AMARAL 20/01/1971 Não 1 3.81 4.81

32 VALDEIR VIANA FREITAS 05/08/1991 Não 1.2 3.03 4.23

33 BEATRIZ CORREA PASSOS 29/06/1996 Não 1.4 2.26 3.66

34 DULCINEIA APARECIDA ALVES 25/10/1982 Não 1.2 1.84 3.04

35 RAQUEL DA SILVA NAGEL 05/12/1982 Não 1 2.01 3.01

36 CRISTIANO DE ASSIS SILVA 03/04/1981 Não 3 0 3

37 ANDREIA CRISTIANE DA SILVA 02/09/1982 Não 3 0 3

38 JACIARA CORDEIRO SURLO 25/01/1981 Não 1.2 1.39 2.59

39 PABLO LUCCHI 20/03/1979 Não 2.2 0 2.2

40 ALEXANDRA SOARES MENENDES DO NASCIMENTO CAVICHINI 24/03/1981 Não 2.2 0 2.2

41 MARCOS TADEU VAGO 22/03/1983 Não 2.2 0 2.2

42 ROBERTO ROSSI DO NASCIMENTO SILVA 21/10/1994 Não 2.2 0 2.2

43 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 16/03/1999 Não 2.2 0 2.2

44 JOSILÉIA MOURA DA SILVA 05/09/1987 Não 2 0 2

45 DILMA NEIVA FERNANDES ROSA 25/02/1978 Não 1.4 0.56 1.96

46 JAIRO PINHEIRO 02/12/1983 Não 0.6 1.21 1.81

47 CLAUDIO NUNES FERNANDES 07/08/1966 Não 1.4 0 1.4

48 JOELMA MOTA SOUZA 20/11/1975 Não 1.4 0 1.4

49 BRUNO CESAR DE AZEVEDO DA CRUZ DA SILVA 03/08/1982 Não 1.4 0 1.4

50 JULIANA FARIAS GARCIA LEAL 10/05/1984 Não 1.4 0 1.4
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51 GLÁUCIA SILVA ROCHA 01/06/1984 Não 1.4 0 1.4

52 ALEXANDRO DOS SANTOS 21/05/1986 Não 1.4 0 1.4

53 NATHALIA VENTURINI ZAMBONI 07/02/1989 Não 1.4 0 1.4

54 CRISTINA DA COSTA RIZATELO 25/06/1989 Não 1.4 0 1.4

55 DENISSANDRO DA CRUZ BENTO 26/09/1994 Não 1.4 0 1.4

56 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS 11/07/1976 Não 1.2 0 1.2

57 RAÍ MARCOS SILVEIRA LOPES 12/07/1993 Não 0.6 0.49 1.09

58 MARIA LUIZA LIMA E SILVA 07/12/1994 Não 0.6 0.45 1.05

59 RANDOLFO DA COSTA SOARES AMORIM 03/03/1983 Não 1 0 1

60 LIDIANE DO ESPIRITO SANTO TRANCHO 09/09/1984 Não 1 0 1

61 LUIZ HENRIQUE FONSECA DOS SANTOS 31/03/1994 Não 1 0 1

62 ALBERTO DIDONE 21/09/1995 Não 1 0 1

63 LARA DA TRINDADE PEREIRA 30/11/1995 Não 0.6 0 0.6

64 LARA DE OLIVEIRA TEODORO DA SILVA 06/11/2001 Não 0.6 0 0.6

65 ANA RÚBIA BELO DOS SANTOS 22/08/1984 Não 0.4 0 0.4

66 GILBERTO LIMA FERREIRA 25/11/1985 Não 0.4 0 0.4

67 DAVI BARBOSA DE JESUS 15/03/2000 Não 0.4 0 0.4

68 ELIELSON DE PAULO VITORI 01/05/1972 Não 0.2 0 0.2

69 ISABELA DE OLIVEIRA CARVALHO 20/10/1980 Não 0.2 0 0.2

70 ELISANGELA DA SILVA RODRIGUES 24/10/1981 Não 0.2 0 0.2

71 BIANCA GOULART PORTO 03/05/1985 Não 0.2 0 0.2

72 CLAYVISON SANTA CLARA DOS PASSOS 10/08/1986 Não 0.2 0 0.2

73 LEANDRO DE SOUZA FONSECA 09/08/1988 Não 0.2 0 0.2

74 ERIKIS DA SILVA FONSECA 24/03/1992 Não 0.2 0 0.2

75 SUELLEN ROZA DE SOUZA BASTOS 26/04/1992 Não 0.2 0 0.2

76 HARLEN DOS SANTOS CARDOSO 22/07/1996 Não 0.2 0 0.2

77 DÉSIRRE DE CASSIA SALAZAR ROCHA 17/10/1997 Não 0.2 0 0.2

78 GUILHERME AUGUSTO SANTOS PEIXOTO 14/08/1999 Não 0.2 0 0.2

79 INGRYD DOS SANTOS MOREIRA VARGAS DE JESUS CARMINATI 16/03/2002 Não 0.2 0 0.2

80 MELISSA ENTRINGER GUIMARAES 03/09/1978 Não 0 0 0

81 LEANDRO RAMOS MATTOS 12/09/1983 Não 0 0 0

82 PALOMA REIS CLEMENTE 08/01/1994 Não 0 0 0

83 RODRIGO DE SOUZA CASTOLDI 28/12/1995 Não 0 0 0

84 JULLY'ANNE BONFIM RIBEIRO 06/02/1996 Não 0 0 0

85 KETHELY DE OLIVEIRA RODRIGUES 22/06/1999 Não 0 0 0

86 ALINE DA SILVA 07/09/2000 Não 0 0 0
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                PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI



1 ROCILENE SANTOS DE SOUZA 08/09/1977 Não 1 15 16

2 MARIA SILVIA COSTA MUNIZ 10/05/1971 Não 3 5.18 8.18

3 LETICIA VIEIRA DE SOUZA 24/07/1988 Não 3 0.59 3.59

4 DEBORAH DA PENHA MARIANO 27/08/1986 Não 3 0 3

5 FRANCISCA FERNANDA PEREIRA DA COSTA ATHAIDES 21/04/1986 Não 2.2 0.72 2.92

6 LIDIANY DA SILVA 17/03/1983 Não 1.4 0.86 2.26

7 NATÁLIA PIMENTA DE CASTRO OLIVEIRA 24/12/1964 Não 2.2 0 2.2

8 MARIA APARECIDA ROSA 18/02/1969 Não 2.2 0 2.2

9 RENATA FERREIRA LOIOLA 12/11/1975 Não 2.2 0 2.2

10 DALIANI PEREIRA DE ALMEIDA COSVOSK 17/09/1988 Não 2.2 0 2.2

11 ISABELA FREIRE RODRIGUES 26/04/1990 Não 2.2 0 2.2

12 GISELLE NASCIMENTO LIMA FOLLI 18/07/1995 Não 2.2 0 2.2

13 ROSILANE CIPRIANO BARROSO 01/10/1997 Não 2.2 0 2.2

14 TÂNIA GONÇALVES TOLENTINO 25/10/1961 Não 1.4 0 1.4

15 ALDICEIA DA SILVA PASCHOAL 05/04/1962 Não 1.4 0 1.4

16 LUCIA HELENA DE JESUS GOMES 10/03/1975 Não 1.4 0 1.4

17 GISELLE MARJHORIE MARQUES AGUIAR DE ALMEIDA 06/10/1979 Não 1.4 0 1.4

18 SIMONE DA SILVA ARARIBA 04/09/1980 Não 1.4 0 1.4

19 MARGARETE FERREIRA DA SILVA 17/11/1981 Não 1.4 0 1.4

20 ANDREIA GONÇALO DE OLIVEIRA 10/02/1985 Não 1.4 0 1.4

21 GISELLE OLIVEIRA TEIXEIRA 04/07/1989 Não 1.4 0 1.4

22 QUESIA MODICA DE SOUZA 05/07/1989 Não 1.4 0 1.4

23 THALITA GONÇALVES CORRADI VEREDIANO 07/09/1991 Não 1.4 0 1.4

24 SAMILA PAULO DA SILVA BRITES 31/05/1992 Não 1.4 0 1.4

25 GEISLAYNE DE SOUZA PASSINE 20/07/1992 Não 1.4 0 1.4

26 TAINÁ MEIRELES PEREIRA 29/02/1996 Não 1.4 0 1.4

27 POLYANNA MULINARI DE BARROS 17/06/1988 Não 1.2 0 1.2

28 MICHELLE DE OLIVEIRA TAVARES 12/12/1988 Não 1.2 0 1.2

29 KARINA AMARAL CANDAL 20/01/1995 Não 1.2 0 1.2

30 LEIDIENE SILVA VALENTIM 17/06/1997 Não 1.2 0 1.2

31 RUTINEA DE OLIVEIRA 23/01/1964 Não 1 0 1

32 NICOLE APARECIDA ALVES SILVA 10/10/1987 Não 1 0 1

33 THALLES JOSÉ LIMA DOS SANTOS 17/07/1994 Não 1 0 1

34 KARLA GRACINDO DA SILVA MACHADO 10/08/1979 Não 0.6 0 0.6

35 GLÁUCIA SILVA ROCHA 01/06/1984 Não 0.4 0 0.4

36 PÂMELA SILVA DA PURIFICAÇÃO 09/04/1992 Não 0.4 0 0.4

37 MILENA DA PURIFICAÇÃO RICHIERI 05/08/1995 Não 0.4 0 0.4

38 ALINE VIEIRA DA SILVA 10/03/1989 Não 0.2 0 0.2
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1 LUCILÉIA RAMOS 22/12/1980 Não 3 15 18

2 GEANE FERREIRA SANTOS 09/08/1977 Não 2.2 13.37 15.57

3 RENATA FERREIRA LOIOLA 12/11/1975 Não 2.2 3.96 6.16

4 ALZIRA RIBEIRO BARBOZA 15/07/1969 Não 3 1.92 4.92

5 RUTH VIEIRA PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1984 Não 3 1.91 4.91

6 CRISTIANE DIAS DOS SANTOS 12/09/1985 Não 3 1.64 4.64

7 ANDRESSA CHRISTINA RIBEIRO FERNANDES 25/10/1979 Não 2.2 1.96 4.16

8 RAQUEL BRANDÃO NUNES DA SILVA 10/02/1969 Não 3 0 3

9 ADRIANA PEREIRA DEPRÁ 29/07/1969 Não 3 0 3

10 MANUELA AMENO BATISTA BOCCHESE 05/02/1971 Não 3 0 3

11 FERNANDO ALVES FERNANDES 04/08/1971 Não 3 0 3

12 IVANI NATAL PEREIRA 12/08/1974 Não 3 0 3

13 ALEX SANDRO CARDOSO CORDEIRO 09/05/1975 Não 3 0 3

14 PRISCILA DIAS 12/06/1977 Não 3 0 3

15 CRISTIANE CÂNDIDA DE ALMEIDA 08/08/1977 Não 3 0 3

16 ALINE COELHO BARBOSA 22/06/1979 Não 3 0 3

17 VANIA CRISTINA WILL PINTO 21/07/1980 Não 3 0 3

18 HOZANA COSTA DE ALMEIDA MARQUES 17/05/1981 Não 3 0 3

19 LUCIA SOARES ARRUDA BRAGA 05/08/1981 Não 3 0 3

20 BIANCHA SOUZA GONÇALVES SILVA 31/03/1985 Não 3 0 3

21 DANIELLY COSTA SOARES 07/11/1985 Não 3 0 3

22 DEBORAH DA PENHA MARIANO 27/08/1986 Não 3 0 3

23 TÂMARA RANGEL FLORENTINO NASCIMENTO 15/12/1988 Não 3 0 3

24 ÉRICA SILVA SANTOS 01/05/1995 Não 3 0 3

25 DAVID EDUARDO SANTOS RODRIGUES 06/01/1999 Não 3 0 3

26 MARIA DA PENHA RAMOS 23/05/1965 Não 2.2 0 2.2

27 MARIA GONÇALVES DE SOUZA 14/07/1967 Não 2.2 0 2.2

28 ANDREA ELIANE DOS SANTOS RAMOS 17/11/1967 Não 2.2 0 2.2

29 MARINALVA LOVATTI CETTO 31/08/1972 Não 2.2 0 2.2

30 LAZIMARA APARECIDA BRAMBATI MORAES 14/05/1974 Não 2.2 0 2.2

31 CLÁUDIA LETÍCIA SIQUEIRA DE PAULA RIBEIRO 13/06/1974 Não 2.2 0 2.2

32 POLYANE SGRANCO DAMASCENO CORREA 05/07/1979 Não 2.2 0 2.2

33 ELIANE GOMES DA SILVA 08/01/1981 Não 2.2 0 2.2

34 ROBERTA ROSA PINHEIRO 16/03/1983 Não 2.2 0 2.2

35 JULIANA CORADI PAIVA 10/10/1986 Não 2.2 0 2.2

36 SAMARA DE LIMA RAMOS 12/10/1986 Não 2.2 0 2.2

37 LUCIANA MORESCHI MEDEIROS 28/12/1986 Não 2.2 0 2.2

38 DALIANI PEREIRA DE ALMEIDA COSVOSK 17/09/1988 Não 2.2 0 2.2

39 FABIOLA APARECIDA DOS SANTOS 06/01/1989 Não 2.2 0 2.2

40 MARIA DE LARA TEOFILO DA SIKVA 06/03/1997 Não 2.2 0 2.2

41 MARTHA RAMOS 18/09/1976 Não 1.4 0 1.4

42 KARLA GRACINDO DA SILVA MACHADO 10/08/1979 Não 1.4 0 1.4

43 KEILA DA COSTA SILVEIRA 09/11/1979 Não 1.4 0 1.4

44 NILCEIA FERREIRA DA SILVA 11/09/1981 Não 1.4 0 1.4

45 SILVANA RIBEIRO DE PAULA 23/04/1982 Não 1.4 0 1.4

46 TALYNE TAVARES ANDRADE 02/05/1982 Não 1.4 0 1.4

47 JOZIANE ALVES DA SILVA 01/06/1982 Não 1.4 0 1.4

48 ANA FLAVIA FERRARI FULGENCIO DOS SANTOS 28/06/1982 Não 1.4 0 1.4

49 ADRIANA VIANA TAVES DIAS FAGUNDES 12/07/1982 Não 1.4 0 1.4

50 RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA PEDRO 15/07/1982 Não 1.4 0 1.4
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51 LAIZE SILVA DOS SANTOS 02/10/1982 Não 1.4 0 1.4

52 FABIANA DA SILVA NUNES 13/12/1984 Não 1.4 0 1.4

53 EVA PEREIRA DA SILVA DAMASCENO 11/04/1986 Não 1.4 0 1.4

54 GARDHENYA DA SILVA ALENCAR 14/07/1987 Não 1.4 0 1.4

55 LUANA FRANCIELE DE JESUS FARIA SALES 30/09/1988 Não 1.4 0 1.4

56 JÉSSIKA MITROGIANNIS PEREIRA 10/12/1991 Não 1.4 0 1.4

57 JÉSSICA TONN LIMA GAUDARD 14/07/1992 Não 1.4 0 1.4

58 EMANUELA XAVIER TRAVEZANI 05/02/1996 Não 1.4 0 1.4

59 NAIRA FRANCISCO RODRIGUES LOPES 16/06/1998 Não 1.4 0 1.4

60 ARIELY DA SILVA SANTOS 05/10/1998 Não 1.4 0 1.4

61 INGRIDY DOMINGOS BARBOSA 12/12/1999 Não 1.4 0 1.4

62 MARILZA TEIXEIRA DA SILVA 03/09/1960 Não 1.2 0 1.2

63 VANILDA MENDES 08/09/1971 Não 1.2 0 1.2

64 REGIANE ROSA DE SOUZA 25/10/1986 Não 1.2 0 1.2

65 LORENA DOS SANTOS BUENO AMARAL 13/06/1988 Não 1.2 0 1.2

66 LETÍCIA SILVA BARROSO 11/07/1990 Não 1.2 0 1.2

67 ROVENA CRISTINA DOS SANTOS BUENO OLIVEIRA 21/04/1991 Não 1.2 0 1.2

68 DAYANA ROSA MOREIRA 20/12/1991 Não 1.2 0 1.2

69 KARINA AMARAL CANDAL 20/01/1995 Não 1.2 0 1.2

70 RUTINEA DE OLIVEIRA 23/01/1964 Não 1 0 1

71 JANES CARLA ZUQUI 18/07/1978 Não 1 0 1

72 ANDRESSA DONATELLI BIANQUINI 20/08/1985 Não 1 0 1

73 GENEILDA DORIGHETTO MARTINS 20/09/1987 Não 1 0 1

74 NICOLE APARECIDA ALVES SILVA 10/10/1987 Não 1 0 1

75 GLEICIANE DA SILVA TRANCOSO 04/12/1991 Não 0.6 0 0.6

76 THAINARA DIAS MÔNICO 08/06/1995 Não 0.6 0 0.6

77 CARLA GOMES SILVA 01/11/1973 Não 0.2 0 0.2

78 GEISA DOS SANTOS DEMÉTRIO LIMA 18/03/1988 Não 0.2 0 0.2

79 ANDRIELE PEREIRA MANTOVANELI 27/03/1990 Não 0.2 0 0.2

80 VIVIANE ARGOLO DE ALMEIDA KOPPE 10/10/1987 Não 0 0 0

81 JESSICA MARQUES DE ARAUJO FARACHE 27/06/1996 Não 0 0 0
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1 MARLON JOSÉ RAMOS MARQUES 18/08/1993 Não 3 15 18

2 SANDERLEY SCHIMITEL BORGES 08/11/1982 Não 5.2 12.13 17.33

3 ANDREIA CARVALHO MIRANDA 28/03/1975 Não 2.2 15 17.2

4 FRANKLIN SILVA DE SOUSA 12/04/1989 Não 2.2 15 17.2

5 LUDIMILA BARBOSA ENDRINGER CALHAU 02/11/1992 Não 2.2 15 17.2

6 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 23/10/1983 Não 3 13.74 16.74

7 JÉSSICA HOTTS CAVASSONI CHIMENES 21/09/1994 Não 1.4 15 16.4

8 CARLOS HAGNY MARTINS ADÃO 23/04/1990 Não 1.4 14.94 16.34

9 IZABEL CRISTINA BALTHAZAR 24/04/1964 Não 1.2 15 16.2

10 JACKSON ROSIGNOLI AZAR 11/03/1983 Não 1 15 16

11 VERÔNICA NAUMANN 21/09/1989 Não 1 15 16

12 ADEMIR ELIDIO DO CARMO 27/03/1978 Não 1.2 14.63 15.83

13 JAYSON FAVORETO DO NASCIMENTO 12/03/1986 Não 2.2 13.59 15.79

14 FELIPE BIBIANO DEL FIUME 08/04/1988 Não 2.2 12.92 15.12

15 FRANCIELE ALVES DA SILVA 18/06/1994 Não 1 14.02 15.02

16 NATALIA TIOLA SILVA 27/02/1986 Não 1 13.96 14.96

17 LUCIANA MARQUES RODRIGUES MARIOTTI 02/05/1986 Não 2 12.92 14.92

18 BRUENA BRAZ VIÇOSI 17/02/1991 Não 2.2 12.45 14.65

19 RAPHAEL JARDIM LOUZADA 19/07/1988 Não 2.2 11.35 13.55

20 NATALIA APARECIDA GORONSIO 03/06/1984 Não 1.4 11.85 13.25

21 FABIO BRAGA NASCIMENTO 28/09/1979 Não 0.2 12.52 12.72

22 JEANE MORAES LOURENÇO 05/04/1996 Não 0 12.67 12.67

23 MATEUS ALVES GOMES 15/09/1995 Não 1.4 9.83 11.23

24 MARINA LEONE EVANGELISTA MONTEIRO DE ASSIS 24/10/1993 Não 1 10.04 11.04

25 GISELE CRISTINA DE PAIVA REIS 04/09/1982 Não 2.2 6.93 9.13

26 MARCOS ROBERTO DE SOUSA SANTOS 29/01/1985 Não 3 6 9

27 RENATA BARBOSA ZUCOLOTO 12/10/1984 Não 1.4 7.42 8.82

28 FABIOLA INACIA SERINO 14/06/1994 Não 2.2 5.68 7.88

29 VITOR FRANÇA DAMIÃO 04/02/1992 Não 7 0.76 7.76

30 CARLOS DE SOUZA ALVES 16/12/1966 Não 1 6.74 7.74

31 MARCELO LINO DA SILVA 14/01/1982 Não 2 5.32 7.32

32 PABLO HENRIQUE RIBEIRO AMBROSIO 19/04/1995 Não 3 4.26 7.26

33 MAYARA MUNIZ CASTRO 29/01/1988 Não 1.2 5.86 7.06

34 MIRELY FRANCISCA ALVES DA SILVA 18/10/1995 Não 1 5.19 6.19

35 WALLACE ROCHA ASSUNÇÃO 15/03/1978 Não 6 0 6

36 LUCIO DA SILVA PESSOA 15/12/1981 Não 2.2 3.62 5.82

37 ELENILSON VIEIRA DE MELLO 08/12/1979 Não 2 3.61 5.61

38 PAULO ROBERTO SILVA SANTOS 07/04/1976 Não 3 2.25 5.25

39 ROYSSIMA SOUZA DE OLIVEIRA 06/09/2001 Não 1 4.2 5.2

40 NILCIMAR MARVILA BENEVIDES 19/03/1989 Não 2.2 2.34 4.54

41 MARIANA SIMOES DOS REIS 02/04/1982 Não 1.4 2.94 4.34

42 ELISÂNGELO DE OLIVEIRA DIAS 27/07/1973 Não 1.4 2.9 4.3

43 VITOR MENDES 31/03/1987 Não 1.2 2.88 4.08

44 DIONATAN QUEIROZ GARCIA DE PAULA 21/07/1994 Não 1.2 2.88 4.08

45 FRANCISMÁRIA MACHADO LOPES DE SOUZA 01/05/1974 Não 1.4 2.62 4.02

46 LEANDRO ASSIS COUTINHO 21/06/1980 Não 1 2.88 3.88

47 MYRHAEL MACHADO LOPES 27/12/1994 Não 1.2 2.32 3.52

48 DANIELA TEODORO DONATELI 11/04/1993 Não 2 1.46 3.46

49 PAULA CAROLINA ROCHA LOUZADA CARAZZA 05/01/1982 Não 1 2.35 3.35

50 TIAGO DE OLIVEIRA 19/09/1988 Não 2.2 0.93 3.13
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51 ADRIANO ALVES 05/01/1977 Não 3 0 3

52 WILDES LUCAS COPE BRANDAO 25/09/1985 Não 3 0 3

53 LUCIANA NASCIMENTO PEREIRA 25/04/1998 Não 0 2.97 2.97

54 LUCAS NASCIMENTO SIMÕES 07/04/1991 Não 1.4 1.54 2.94

55 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 21/12/1983 Não 1.4 1.47 2.87

56 CAROLINE SOARES TIMBÓ LOPES 06/06/1991 Não 0 2.74 2.74

57 ELVIS FIGUEIRA DE FREITAS 01/01/1978 Não 2.2 0 2.2

58 GILDAZIO MENEZIA DE SALES 19/07/1987 Não 2.2 0 2.2

59 JOSÉ ANTONIO FILHO 16/10/1987 Não 2.2 0 2.2

60 LINDIOMAR VIANA DA SILVA JUNIOR 08/08/1988 Não 2.2 0 2.2

61 NATÁLIA COUTO PEREIRA 14/11/1995 Não 1.4 0.65 2.05

62 RAMON DOS SANTOS SILVA 11/12/1990 Não 2 0 2

63 NATALIA RODRIGUES DE ARARUJO 25/12/1995 Não 2 0 2

64 THIAGO VANELLI DE OLIVEIRA 05/06/1992 Não 1.2 0.71 1.91

65 GEOVANI CARDOSO DA SILVA 05/06/1989 Não 0.2 1.64 1.84

66 PAULO ANDRÉ BORBA DA ROCHA 05/09/1980 Não 1.4 0 1.4

67 LÍVIA BARBOSA LUGON DA ROCHA 15/10/1981 Não 1.4 0 1.4

68 KLEBER RIBEIRO SILVA 25/02/1984 Não 1.4 0 1.4

69 ANDRÉ DE SOUZA VICENTE 18/08/1986 Não 1.4 0 1.4

70 MAYCKON EMANUEL DIVINO DE MATTOS VIANA 14/09/1986 Não 1.4 0 1.4

71 EDUARDO RIBEIRO DE MORAIS 16/11/1986 Não 1.4 0 1.4

72 TAMIRES PAZ 03/02/1990 Não 1.4 0 1.4

73 GEAN MARCIO DOS SANTOS SILVA 24/07/1992 Não 1.4 0 1.4

74 FLÁVIA REIS DE OLIVEIRA 03/06/1993 Não 1.4 0 1.4

75 SABRINA MEDEIROS PEREIRA 09/09/1994 Não 1.4 0 1.4

76 DANIEL SOARES DAS NEVES 14/07/1995 Não 1.4 0 1.4

77 DANIEL DA SILVA BOURGUIGNON 12/12/1995 Não 1.4 0 1.4

78 JULIO CEZAR DO NASCIMENTO MACHADO 08/02/1996 Não 1.4 0 1.4

79 WESLLEY CORRREA NASCIMENTO 05/06/1996 Não 1.4 0 1.4

80 VANDERSON DOS SANTOS MARTINELLI 09/09/1977 Não 1.2 0.13 1.33

81 JAQUELINE NASCIMENTO SALES 04/12/1978 Não 1.2 0 1.2

82 JANIQUELE DUARTE SILVA SOUZA 18/10/1979 Não 1.2 0 1.2

83 TALITA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1984 Não 1.2 0 1.2

84 THIAGO MAIA 03/08/1989 Não 1.2 0 1.2

85 DAVI SANTOS DA SILVA 26/09/1996 Não 1.2 0 1.2

86 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 07/10/1996 Não 1.2 0 1.2

87 DJULY MARIANA DE SOUZA 03/03/1999 Não 1.2 0 1.2

88 MARIANE GOMES RIBEIRO 18/08/2000 Não 1.2 0 1.2

89 ALBERTO JOSÉ FERNANDES MATHIAS 27/07/1960 Não 1 0 1

90 KATIA LIMA NUNES 12/12/1979 Não 1 0 1

91 ALEX DE ALBUQUERQUE DIAS CORREA 24/05/1980 Não 1 0 1

92 ANSELMO RAMOS 10/05/1981 Não 1 0 1

93 WALLACE FERREIRA 31/10/1981 Sim 1 0 1

94 WILLIAM DA SILVA 02/02/1982 Não 1 0 1

95 ALEXANDRE PARAIZO COSTA 02/05/1983 Não 1 0 1

96 EDUARDO VELLOZO CORDEIRO 17/11/1986 Não 1 0 1

97 CAROLINE DA SILVA 29/06/1995 Não 1 0 1

98 MATHEUS SOARES ESPERIDIÃO 12/02/1996 Não 1 0 1

99 PEDRO SOBRADO JABOUR BRAZ DA SILVA 11/11/1996 Não 1 0 1

100 LUCAS SOARES DE SOUZA 22/10/1997 Não 1 0 1
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101 JOYCE KIMBERLLY GOMES CAZONI MACHADO 08/03/1999 Não 1 0 1

102 GRACIANA GAMA VILELA 04/07/1973 Não 0.6 0 0.6

103 MATHIAS ANTONIO NANTET SILVA 16/05/1981 Não 0.6 0 0.6

104 LEONARDO RACIMON SILVA 10/09/1995 Não 0.6 0 0.6

105 THIAGO DE PAULA HERNANDES 05/09/1996 Não 0.6 0 0.6

106 HIAGO PEIXOTO CHAGAS 27/12/1996 Não 0.6 0 0.6

107 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 08/11/1998 Não 0.6 0 0.6

108 WENDELL DE ALMEIDA SALES 23/11/1974 Não 0.2 0 0.2

109 SHAYMO LEÃO SIQUEIRA 25/11/1983 Não 0.2 0 0.2

110 THALCIA DIAS VITAL SANTOS 22/01/1987 Não 0.2 0 0.2

111 ALEXANDRE FERREIRA LUCAS 14/11/1990 Não 0.2 0 0.2

112 THAIS PIMENTEL BOM WAROL 08/11/1991 Não 0.2 0 0.2

113 RÔMULO SIMONASSI DOS SANTOS 02/09/1992 Não 0.2 0 0.2

114 STEFANE CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS 22/09/1997 Não 0.2 0 0.2

115 MATHEUS AGAPES SIQUEIRA 15/04/1999 Não 0.2 0 0.2

116 TAMIRES DIAS DE ANDRADE 19/04/1999 Não 0.2 0 0.2

117 EDSON CARDOSO FRANÇA 22/09/1976 Não 0 0 0

118 GESSINELIA TEIXEIRA LIMA 16/11/1977 Não 0 0 0

119 MARCIA PEIXOTO SERAPHINI 23/10/1978 Não 0 0 0

120 DIVA DUTRA MOREIRA 07/03/1980 Não 0 0 0

121 ELIZETE DE PAULO 15/08/1981 Não 0 0 0

122 PEDRO HENRIQUE LEAL DOS SANTOS 05/09/1985 Não 0 0 0

123 CRISTIANO SOARES 31/05/1987 Não 0 0 0

124 JÉSSYCA KOPPE SANTOS 28/03/1990 Não 0 0 0

125 EDSON DIAS PEIXOTO 16/05/1990 Não 0 0 0

126 FELIPE AGUIAR PEROBA 13/09/1990 Não 0 0 0

127 LEONARDO GOMES TAVARES 30/12/1993 Não 0 0 0

128 AKILLAS AUGUSTO ROSA 01/08/1994 Não 0 0 0

129 PATRICK DO NASCIMENTO 03/06/1995 Não 0 0 0

130 GUILHERME XISTO 01/03/1996 Não 0 0 0

131 PAULO VITOR GERALDINO MARQUES 13/10/1996 Não 0 0 0

132 VALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA 12/12/1997 Não 0 0 0

133 ISACK DE SOUZA RODRIGUES 13/05/1998 Não 0 0 0

134 LIZIANE FERNANDES BRAGA 09/08/1999 Não 0 0 0

135 PAULIE NATALIE DOS SANTOS MOREIRA 04/09/1999 Não 0 0 0
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1 LUCIA FLAVIA BASTOS PRUCOLI 02/01/1977 Não 3 15 18

2 MARLON JOSÉ RAMOS MARQUES 18/08/1993 Não 3 15 18

3 ANDREIA CARVALHO MIRANDA 28/03/1975 Não 2.2 15 17.2

4 FRANKLIN SILVA DE SOUSA 12/04/1989 Não 2.2 15 17.2

5 LUDIMILA BARBOSA ENDRINGER CALHAU 02/11/1992 Não 2.2 15 17.2

6 ACÁCIO JACOBSEN DIAS 11/06/1994 Não 2.2 15 17.2

7 FERNANDA DORNELES GONÇALVES 03/07/1979 Não 2 15 17

8 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 23/10/1983 Não 3 13.74 16.74

9 JÉSSICA HOTTS CAVASSONI CHIMENES 21/09/1994 Não 1.4 15 16.4

10 CARLOS HAGNY MARTINS ADÃO 23/04/1990 Não 1.4 14.94 16.34

11 IZABEL CRISTINA BALTHAZAR 24/04/1964 Não 1.2 15 16.2

12 ELIGIO ANTÔNIO MATTOS BONILLA 12/11/1974 Não 1 15 16

13 JACKSON ROSIGNOLI AZAR 11/03/1983 Não 1 15 16

14 VERÔNICA NAUMANN 21/09/1989 Não 1 15 16

15 ADEMIR ELIDIO DO CARMO 27/03/1978 Não 1.2 14.63 15.83

16 JAYSON FAVORETO DO NASCIMENTO 12/03/1986 Não 2.2 13.59 15.79

17 LUCIANA MARQUES RODRIGUES MARIOTTI 02/05/1986 Não 2 13.51 15.51

18 FELIPE BIBIANO DEL FIUME 08/04/1988 Não 2.2 12.92 15.12

19 FRANCIELE ALVES DA SILVA 18/06/1994 Não 1 14.02 15.02

20 NATALIA TIOLA SILVA 27/02/1986 Não 1 13.96 14.96

21 BRUENA BRAZ VIÇOSI 17/02/1991 Não 2.2 12.45 14.65

22 GILDAZIO MENEZIA DE SALES 19/07/1987 Não 2.2 12.2 14.4

23 SANDERLEY SCHIMITEL BORGES 08/11/1982 Não 1.2 12.97 14.17

24 RAPHAEL JARDIM LOUZADA 19/07/1988 Não 2.2 11.35 13.55

25 NATALIA APARECIDA GORONSIO 03/06/1984 Não 1.4 11.85 13.25

26 RAFAEL SOUZA S CANDIDO 08/03/1994 Não 0.2 12.99 13.19

27 FABIO BRAGA NASCIMENTO 28/09/1979 Não 0.6 12.52 13.12

28 JEANE MORAES LOURENÇO 05/04/1996 Não 0 12.67 12.67

29 ANA SARA ARRECO GONÇALVES DA GRAÇA 10/08/1976 Não 3 9.32 12.32

30 MATEUS ALVES GOMES 15/09/1995 Não 1.4 9.83 11.23

31 MARINA LEONE EVANGELISTA MONTEIRO DE ASSIS 24/10/1993 Não 1 10.04 11.04

32 FERNANDO CESAR FROZZILO SANTOS FILHO 14/03/1994 Não 1 9.94 10.94

33 TUANY FLORES TAVARES DE SOUZA 12/06/1989 Não 0.2 9.02 9.22

34 MARCOS ROBERTO DE SOUSA SANTOS 29/01/1985 Não 3 6 9

35 KEILA MONTEIRO DA SILVA VIEIRA 17/07/1990 Não 1.2 7.72 8.92

36 GISELE CRISTINA DE PAIVA REIS 04/09/1982 Não 2.2 6.65 8.85

37 RENATA BARBOSA ZUCOLOTO 12/10/1984 Não 1.4 7.42 8.82

38 FABIOLA INACIA SERINO 14/06/1994 Não 2.2 5.68 7.88

39 VITOR FRANÇA DAMIÃO 04/02/1992 Não 7 0.76 7.76

40 MARCELO LINO DA SILVA 14/01/1982 Não 2 5.32 7.32

41 PABLO HENRIQUE RIBEIRO AMBROSIO 19/04/1995 Não 3 4.26 7.26

42 MAIARA RAMPINELLI 15/09/1996 Não 1 6.08 7.08

43 PAULA CAROLINA ROCHA LOUZADA CARAZZA 05/01/1982 Não 1 6.07 7.07

44 MAYARA MUNIZ CASTRO 29/01/1988 Não 1.2 5.86 7.06

45 JONPEDRO POLICARPO 17/05/1995 Não 2.2 4.8 7

46 ISACK DE SOUZA RODRIGUES 13/05/1998 Não 0.2 6.69 6.89

47 MARIA JOSIENE CANDIDA SILVA 25/02/1986 Não 1.2 5.48 6.68

48 MIRELY FRANCISCA ALVES DA SILVA 18/10/1995 Não 1 5.19 6.19

49 WALLACE ROCHA ASSUNÇÃO 15/03/1978 Não 6 0 6

50 LORRAN DE SOUZA MORAES 04/04/1993 Não 0.6 5.33 5.93
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51 ELENILSON VIEIRA DE MELLO 08/12/1979 Não 2 3.61 5.61

52 PAULO ROBERTO SILVA SANTOS 07/04/1976 Não 3 2.25 5.25

53 LINDIOMAR VIANA DA SILVA JUNIOR 08/08/1988 Não 2 3.23 5.23

54 ROYSSIMA SOUZA DE OLIVEIRA 06/09/2001 Não 1 4.2 5.2

55 NILCIMAR MARVILA BENEVIDES 19/03/1989 Não 2.2 2.34 4.54

56 MARIANA SIMOES DOS REIS 02/04/1982 Não 1.4 2.94 4.34

57 VITOR MENDES 31/03/1987 Não 1.2 2.88 4.08

58 DIONATAN QUEIROZ GARCIA DE PAULA 21/07/1994 Não 1.2 2.88 4.08

59 FRANCISMÁRIA MACHADO LOPES DE SOUZA 01/05/1974 Não 1.4 2.62 4.02

60 WILLIAN MELO REIS 09/10/1995 Não 2 1.99 3.99

61 LEANDRO ASSIS COUTINHO 21/06/1980 Não 1 2.88 3.88

62 JOYCE RODRIGUES DE JESUS 06/11/1997 Não 1 2.75 3.75

63 ROBERNILDO RAMOS SANTANA 26/09/1980 Não 1.2 2.38 3.58

64 MYRHAEL MACHADO LOPES 27/12/1994 Não 1.2 2.32 3.52

65 DANIELA TEODORO DONATELI 11/04/1993 Não 2 1.46 3.46

66 LUCIO DA SILVA PESSOA 15/12/1981 Não 2.2 1.1 3.3

67 UÉRLEY NUNES DO ROZÁRIO 20/02/1982 Não 1 2.21 3.21

68 SHIRLEI GOMES SIMOES 16/04/1982 Não 2.2 0.93 3.13

69 TIAGO DE OLIVEIRA 19/09/1988 Não 2.2 0.93 3.13

70 WILDES LUCAS COPE BRANDAO 25/09/1985 Não 3 0 3

71 DAVID EDUARDO SANTOS RODRIGUES 06/01/1999 Não 3 0 3

72 LUCIANA NASCIMENTO PEREIRA 25/04/1998 Não 0 2.97 2.97

73 CAROLINE SOARES TIMBÓ LOPES 06/06/1991 Não 0 2.74 2.74

74 ELVIS FIGUEIRA DE FREITAS 01/01/1978 Não 2.2 0 2.2

75 BRENNO FERREIRA 23/09/1993 Não 2.2 0 2.2

76 NATALIA RODRIGUES DE ARARUJO 25/12/1995 Não 2.2 0 2.2

77 NATÁLIA COUTO PEREIRA 14/11/1995 Não 1.4 0.65 2.05

78 RAMON DOS SANTOS SILVA 11/12/1990 Não 2 0 2

79 THIAGO VANELLI DE OLIVEIRA 05/06/1992 Não 1.2 0.71 1.91

80 GEOVANI CARDOSO DA SILVA 05/06/1989 Não 0.2 1.64 1.84

81 PAULO ANDRÉ BORBA DA ROCHA 05/09/1980 Não 1.4 0 1.4

82 LÍVIA BARBOSA LUGON DA ROCHA 15/10/1981 Não 1.4 0 1.4

83 EDMILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 14/08/1982 Não 1.4 0 1.4

84 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 21/12/1983 Não 1.4 0 1.4

85 KLEBER RIBEIRO SILVA 25/02/1984 Não 1.4 0 1.4

86 ANDRÉ DE SOUZA VICENTE 18/08/1986 Não 1.4 0 1.4

87 MAYCKON EMANUEL DIVINO DE MATTOS VIANA 14/09/1986 Não 1.4 0 1.4

88 EDUARDO RIBEIRO DE MORAIS 16/11/1986 Não 1.4 0 1.4

89 TAMIRES PAZ 03/02/1990 Não 1.4 0 1.4

90 LUCAS NASCIMENTO SIMÕES 07/04/1991 Não 1.4 0 1.4

91 ESTELA REIS NEVES 06/11/1991 Não 1.4 0 1.4

92 GEAN MARCIO DOS SANTOS SILVA 24/07/1992 Não 1.4 0 1.4

93 FLÁVIA REIS DE OLIVEIRA 03/06/1993 Não 1.4 0 1.4

94 SABRINA MEDEIROS PEREIRA 09/09/1994 Não 1.4 0 1.4

95 DANIEL SOARES DAS NEVES 14/07/1995 Não 1.4 0 1.4

96 DANIEL DA SILVA BOURGUIGNON 12/12/1995 Não 1.4 0 1.4

97 IGOR DIAS GOMES 18/04/1996 Não 1.4 0 1.4

98 WESLLEY CORRREA NASCIMENTO 05/06/1996 Não 1.4 0 1.4

99 BRENDA LAYBER GOMES 06/10/1996 Não 1.4 0 1.4

100 DANIELE DE OLIVEIRA CAMPOS 15/09/1998 Não 1.4 0 1.4
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101 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 04/03/1975 Não 1.2 0 1.2

102 VANDERSON DOS SANTOS MARTINELLI 09/09/1977 Não 1.2 0 1.2

103 JAQUELINE NASCIMENTO SALES 04/12/1978 Não 1.2 0 1.2

104 LUIZA MARQUES MOREIRA 30/10/1979 Não 1.2 0 1.2

105 ANDRÉIA ALPOIM ROSA 25/05/1980 Não 1.2 0 1.2

106 TALITA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1984 Não 1.2 0 1.2

107 THIAGO MAIA 03/08/1989 Não 1.2 0 1.2

108 DAVI SANTOS DA SILVA 26/09/1996 Não 1.2 0 1.2

109 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 07/10/1996 Não 1.2 0 1.2

110 DJULY MARIANA DE SOUZA 03/03/1999 Não 1.2 0 1.2

111 MARIANE GOMES RIBEIRO 18/08/2000 Não 1.2 0 1.2

112 ALBERTO JOSÉ FERNANDES MATHIAS 27/07/1960 Não 1 0 1

113 CARLOS DE SOUZA ALVES 16/12/1966 Não 1 0 1

114 TADEU PATERLINI MONJARDIM 26/09/1975 Não 1 0 1

115 KATIA LIMA NUNES 12/12/1979 Não 1 0 1

116 ANSELMO RAMOS 10/05/1981 Não 1 0 1

117 WALLACE FERREIRA 31/10/1981 Sim 1 0 1

118 WILLIAM DA SILVA 02/02/1982 Não 1 0 1

119 ALEXANDRE PARAIZO COSTA 02/05/1983 Não 1 0 1

120 EDUARDO VELLOZO CORDEIRO 17/11/1986 Não 1 0 1

121 HOMENICK 18/06/1990 Não 1 0 1

122 CAROLINE DA SILVA 29/06/1995 Não 1 0 1

123 MATHEUS SOARES ESPERIDIÃO 12/02/1996 Não 1 0 1

124 PAULO VITOR GERALDINO MARQUES 13/10/1996 Não 1 0 1

125 PEDRO SOBRADO JABOUR BRAZ DA SILVA 11/11/1996 Não 1 0 1

126 LUCAS SOARES DE SOUZA 22/10/1997 Não 1 0 1

127 JOYCE KIMBERLLY GOMES CAZONI MACHADO 08/03/1999 Não 1 0 1

128 EDERSON CASSIANO DE PAULA 19/12/1995 Não 0 0.72 0.72

129 GRACIANA GAMA VILELA 04/07/1973 Não 0.6 0 0.6

130 MATHIAS ANTONIO NANTET SILVA 16/05/1981 Não 0.6 0 0.6

131 TANIA MARIA DUARTE RIBEIRO 02/12/1983 Não 0.6 0 0.6

132 WELLINGTON DE OLIVEIRA FREIRE 08/08/1989 Não 0.6 0 0.6

133 TATIANE DOS SANTOS ARAUJO 18/04/1993 Não 0.6 0 0.6

134 LEONARDO RACIMON SILVA 10/09/1995 Não 0.6 0 0.6

135 THIAGO DE PAULA HERNANDES 05/09/1996 Não 0.6 0 0.6

136 HIAGO PEIXOTO CHAGAS 27/12/1996 Não 0.6 0 0.6

137 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 08/11/1998 Não 0.6 0 0.6

138 PAULIE NATALIE DOS SANTOS MOREIRA 04/09/1999 Não 0.4 0 0.4

139 PEDRO BATISTA DOS SANTOS 08/10/1967 Não 0.2 0 0.2

140 WENDELL DE ALMEIDA SALES 23/11/1974 Não 0.2 0 0.2

141 RENATA MAULER MARTINS SEVERIANO 11/08/1978 Não 0.2 0 0.2

142 FABRICIO PELLACANI DOS SANTOS 06/10/1978 Sim 0.2 0 0.2

143 CAMILA LAGE FARIA 04/11/1981 Não 0.2 0 0.2

144 SHAYMO LEÃO SIQUEIRA 25/11/1983 Não 0.2 0 0.2

145 DIOGENES DOS SANTOS VIVIANI VARGAS 07/10/1987 Não 0.2 0 0.2

146 RULLITI SIMOES TAVARES 21/06/1990 Não 0.2 0 0.2

147 ALEXANDRE FERREIRA LUCAS 14/11/1990 Não 0.2 0 0.2

148 THAIS PIMENTEL BOM WAROL 08/11/1991 Não 0.2 0 0.2

149 RÔMULO SIMONASSI DOS SANTOS 02/09/1992 Não 0.2 0 0.2

150 STEFANE CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS 22/09/1997 Não 0.2 0 0.2
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151 MATHEUS AGAPES SIQUEIRA 15/04/1999 Não 0.2 0 0.2

152 TAMIRES DIAS DE ANDRADE 19/04/1999 Não 0.2 0 0.2

153 JEFERSON LOPESCOSTA 12/01/1972 Não 0 0 0

154 GESSINELIA TEIXEIRA LIMA 16/11/1977 Não 0 0 0

155 MARCIA PEIXOTO SERAPHINI 23/10/1978 Não 0 0 0

156 JULIANA VENDRAMINI SILVA 09/07/1980 Não 0 0 0

157 KELLY CRISTINA CORDEIRO 11/04/1983 Não 0 0 0

158 THIAGO FERNANDES MORAES 10/08/1984 Não 0 0 0

159 PEDRO HENRIQUE LEAL DOS SANTOS 05/09/1985 Não 0 0 0

160 ALINE GOMES RODRIGUES 07/07/1986 Não 0 0 0

161 THALCIA DIAS VITAL SANTOS 22/01/1987 Não 0 0 0

162 JÉSSYCA KOPPE SANTOS 28/03/1990 Não 0 0 0

163 EDSON DIAS PEIXOTO 16/05/1990 Não 0 0 0

164 JEAN CARDOSO SALVADOR 25/06/1990 Não 0 0 0

165 ANDERSON SILVA DE JESUS 29/07/1990 Não 0 0 0

166 FELIPE AGUIAR PEROBA 13/09/1990 Não 0 0 0

167 RAQUEL LEMES FERREIRA STEIN 29/03/1991 Não 0 0 0

168 DAYANA DUARTE MONICO 02/05/1991 Não 0 0 0

169 HIAGO BRANDÃO JEKEL 20/11/1992 Não 0 0 0

170 LEONARDO GOMES TAVARES 30/12/1993 Não 0 0 0

171 AKILLAS AUGUSTO ROSA 01/08/1994 Não 0 0 0

172 PATRICK DO NASCIMENTO 03/06/1995 Não 0 0 0

173 GERSON MANOEL LOPES DE OLIVEIRA ALVES LIMA 22/03/1997 Não 0 0 0

174 VALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA 12/12/1997 Não 0 0 0

175 GABRIEL MOURA DE SOUZA 24/02/1999 Não 0 0 0

176 LIZIANE FERNANDES BRAGA 09/08/1999 Não 0 0 0
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117 WALLACE FERREIRA 31/10/1981 Sim 1 0 1

142 FABRICIO PELLACANI DOS SANTOS 06/10/1978 Sim 0.2 0 0.2
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1 INACIO ALVES DE AMORIM JUNIOR 21/07/1976 Não 6 15 21

2 MARIA IRIS ALVES PEREIRA FILHA BENTO 14/06/1975 Não 2.2 15 17.2

3 ALEXANDRE EVARISTO JUNIOR 09/02/1983 Não 2.2 15 17.2

4 LUIZ SERGIO MATTOS SILVA 02/04/1984 Não 2.2 15 17.2

5 MORGAN FONSECA SANTIAGO 11/10/1985 Não 2.2 15 17.2

6 JOSÉ RAIMUNDO DE LIMA CASTILHO 16/02/1962 Não 1.2 15 16.2

7 CARMEN DE FREITAS BAZILATTO 05/06/1968 Não 1.2 15 16.2

8 FELIPE DOS SANTOS COSTA 10/04/1997 Não 3 8.99 11.99

9 MARA ALEXANDRE DA SILVA 06/10/1984 Não 1.2 10.32 11.52

10 GUSTAVO SIMOES RAUTA 30/12/1981 Não 2.2 9.01 11.21

11 REGINA FÁTIMA GOMES RAMOS LOPES 27/05/1968 Não 1.4 6.62 8.02

12 ADEMIR DA MATTA AMBROSIO 07/04/1969 Não 3 3.64 6.64

13 RODRIGO CASCABULHO ROZADO 26/03/1995 Não 1 4.93 5.93

14 LUCIO ALMEIDA DOS SANTOS 06/05/1985 Não 0 5.3 5.3

15 CLARISSA ZAGOTTO DA CUNHA 25/05/1985 Não 0 4.64 4.64

16 JUCIRLEI MIRANDA OLIVEIRA 05/11/1966 Não 1.4 2.95 4.35

17 MARCEL SERAFIM GOMES 25/12/1979 Não 3 0.9 3.9

18 MARIA LEONICE P.ZANARDI 03/04/1976 Não 1 2.45 3.45

19 SABRINA DA SILVA BOLDI 18/07/1991 Não 3 0 3

20 DEIVSON ALVES DE LIMA 19/06/1993 Não 1.2 1.08 2.28

21 MEY STULZER DO CARMO VASCONCELOS 25/05/1977 Não 2.2 0 2.2

22 MARIA CARLA RODRIGUES FRAGA 12/04/1990 Não 2.2 0 2.2

23 CAUÊ CORRÊA 28/01/1994 Não 2.2 0 2.2

24 VANESSA TEIXEIRA GOMES 29/01/1981 Não 1.4 0 1.4

25 HIPOLITO DE ANDRADE 17/05/1981 Não 1 0 1

26 ROSE BATALHA DAMIAO 28/10/1981 Não 1 0 1

27 ANDRESSA MACHADO CARMINATI 13/12/1984 Não 1 0 1

28 VALMIR VIEIRA LOPES JUNIOR 14/10/1994 Não 1 0 1

29 LORENA DA SILVA RAMALHETE 27/06/1997 Não 1 0 1

30 RAYSSA DA SILVA HENRIQUE 04/07/1998 Não 1 0 1

31 ZORAIDE VASCONCELOS DE ANDRADE 08/10/1981 Não 0.6 0 0.6

32 LARIZA DA SILVA PAZ PEÇANHA 04/09/1988 Não 0.6 0 0.6

33 ALESSANDRA GONÇALVES ELEUTÉRIO DIAS 19/05/1978 Não 0.2 0 0.2

34 TATIANA ALMEIDA CARVALHO 31/01/1985 Não 0.2 0 0.2

35 MARIA CRISTINA PATRICIO MOLINARI 08/02/1965 Não 0 0 0

36 FABIANA PAULA DE OLIVEIRA 23/05/1984 Não 0 0 0

37 WESLEY QUIRINO BRANDÃO 19/11/1989 Não 0 0 0

38 BENEDITO BRANDÃO DA COSTA 09/08/1995 Não 0 0 0

39 ADRIELE XAVIER COELHO 17/02/1996 Não 0 0 0

40 JOÃO PEDRO DORNELAS DE SOUZA 15/05/2000 Não 0 0 0
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- NÃO HÁ CANDIDATOS AUTODECLARADOS PcD CLASSIFICADOS PARA ESTA ÁREA.
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1 RHAFIC CONCOLATO DA SILVA 08/09/1984 Não 7 15 22

2 INACIO ALVES DE AMORIM JUNIOR 21/07/1976 Não 6 15 21

3 RAMON FLEIPE MENEZES LOIOLA 23/05/1984 Não 3 15 18

4 JOSÉ RAIMUNDO DE LIMA CASTILHO 16/02/1962 Não 2.2 15 17.2

5 ALEXANDRE EVARISTO JUNIOR 09/02/1983 Não 2.2 15 17.2

6 LUIZ SERGIO MATTOS SILVA 02/04/1984 Não 2.2 15 17.2

7 FABIANO MAGELA RODRIGUES 24/03/1983 Não 0.6 15 15.6

8 EDUARDO ANTONIO DEMUNER GUIMARÃES 23/04/1994 Não 1.2 13.91 15.11

9 CIRLENE HOTIS VAILANT 05/06/1975 Não 2.2 12.17 14.37

10 ADEMIR DA MATTA AMBROSIO 07/04/1969 Não 3 10.83 13.83

11 PATRICK DOS SANTOS SILVA 14/07/1993 Não 5.2 8.54 13.74

12 FELIPE DOS SANTOS COSTA 10/04/1997 Não 3 10.5 13.5

13 CAIQUE SOUZA SILVA 01/07/1994 Não 1 11.39 12.39

14 GUSTAVO SIMOES RAUTA 30/12/1981 Não 2.2 9.01 11.21

15 RENATO ALMEIDA RAMOS 16/04/1981 Não 1 9.46 10.46

16 BRUNO BRAGATTO 03/05/1989 Não 1.2 8.99 10.19

17 MARA ALEXANDRE DA SILVA 06/10/1984 Não 1.2 7.31 8.51

18 REGINA FÁTIMA GOMES RAMOS LOPES 27/05/1968 Não 1.4 6.62 8.02

19 LUÍS EDUARDO LACERDA 26/12/1986 Não 0 6.85 6.85

20 MARCOS ANTONIO DA SILVA DE SOUZA GRIJÓ 11/06/1968 Não 1 5.18 6.18

21 MATHEUS LUCAS DOS SANTOS SILVA 26/02/1999 Não 1.2 4.86 6.06

22 RODRIGO CASCABULHO ROZADO 26/03/1995 Não 1 4.93 5.93

23 LUCIO ALMEIDA DOS SANTOS 06/05/1985 Não 0 5.3 5.3

24 KAROLYNE MORAES SPERANDIO 17/11/1997 Não 2.2 2.96 5.16

25 BETANIA APARECIDA COSTA 22/11/1973 Não 2.2 2.59 4.79

26 CLARISSA ZAGOTTO DA CUNHA 25/05/1985 Não 0 4.64 4.64

27 JUCIRLEI MIRANDA OLIVEIRA 05/11/1966 Não 1.4 2.95 4.35

28 MARCEL SERAFIM GOMES 25/12/1979 Não 3 0.9 3.9

29 HENRIQUE EDUARDO BROTTO HULLE 24/09/1975 Não 1.4 2.33 3.73

30 MARIA LEONICE P.ZANARDI 03/04/1976 Não 1 2.45 3.45

31 SUELEN DE OLIVEIRA CAMPOS BRINGER 13/04/1984 Não 3 0.4 3.4

32 SABRINA DA SILVA BOLDI 18/07/1991 Não 3 0 3

33 VALLINI MIRANDA CHAGAS MONFRADINI 08/08/1983 Não 2.2 0.65 2.85

34 DEIVSON ALVES DE LIMA 19/06/1993 Não 1.2 1.08 2.28

35 JULIANA LOURENÇO MONJARDIM POLLI 25/07/1986 Não 2.2 0 2.2

36 MARIA CARLA RODRIGUES FRAGA 12/04/1990 Não 2.2 0 2.2

37 CAUÊ CORRÊA 28/01/1994 Não 2.2 0 2.2

38 MARCOS FERNANDES CARVALHO 05/10/1998 Não 1.4 0.02 1.42

39 LIVIA MARQUESGARCIA 24/03/1975 Não 1.4 0 1.4

40 FABIANA FERREIRA LANA SENNA 06/11/1975 Não 1.4 0 1.4

41 VANESSA TEIXEIRA GOMES 29/01/1981 Não 1.4 0 1.4

42 ALANA POTON SOUZA 14/05/1995 Não 1.4 0 1.4

43 PATRICIA DE OLIVEIRA COIMBRA 07/09/1997 Não 1.4 0 1.4

44 ARIELY DA SILVA SANTOS 05/10/1998 Não 1.4 0 1.4

45 PÂMELA SILVA DA PURIFICAÇÃO 09/04/1992 Não 0.6 0.78 1.38

46 CARMEN DE FREITAS BAZILATTO 05/06/1968 Não 1.2 0 1.2

47 LUIZ ALVES LEITE 15/08/1958 Não 1 0 1

48 HIPOLITO DE ANDRADE 17/05/1981 Não 1 0 1

49 ROSE BATALHA DAMIAO 28/10/1981 Não 1 0 1

50 ANDRESSA MACHADO CARMINATI 13/12/1984 Não 1 0 1
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51 LORENA DA SILVA RAMALHETE 27/06/1997 Não 1 0 1

52 RAYSSA DA SILVA HENRIQUE 04/07/1998 Não 1 0 1

53 ZORAIDE VASCONCELOS DE ANDRADE 08/10/1981 Não 0.6 0 0.6

54 MANUELA SARMENTO ARÊAS 07/08/1985 Não 0.6 0 0.6

55 LARIZA DA SILVA PAZ PEÇANHA 04/09/1988 Não 0.6 0 0.6

56 LILIANE SILVA PEREIRA 30/11/1961 Não 0.4 0 0.4

57 MARIA CRISTINA PATRICIO MOLINARI 08/02/1965 Não 0.2 0 0.2

58 ANDERSON DA CRUZ LIMA 11/06/1975 Não 0.2 0 0.2

59 ALESSANDRA GONÇALVES ELEUTÉRIO DIAS 19/05/1978 Não 0.2 0 0.2

60 TATIANA ALMEIDA CARVALHO 31/01/1985 Não 0.2 0 0.2

61 DIEGO ALVES LÉSSA 04/08/1994 Não 0.2 0 0.2

62 ANTONIA MACHADO SOARES GOMES 27/12/1970 Não 0 0 0

63 JOCILENE SOUZA SANTOS DINIZ 11/07/1978 Não 0 0 0

64 FABIANA PAULA DE OLIVEIRA 23/05/1984 Não 0 0 0

65 FRANCISKELY FRANCISCA ALVES DA SILVA 19/10/1989 Não 0 0 0

66 WESLEY QUIRINO BRANDÃO 19/11/1989 Não 0 0 0

67 BENEDITO BRANDÃO DA COSTA 09/08/1995 Não 0 0 0

68 ADRIELE XAVIER COELHO 17/02/1996 Não 0 0 0

69 JOÃO PEDRO DORNELAS DE SOUZA 15/05/2000 Não 0 0 0
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1 PAULO HENRIQUE DE SOUZA MANASFI 22/02/1981 Não 5 13.8 18.8

2 LLIDOLFER POLONINE LIMAS 28/01/1977 Não 2.2 15 17.2

3 CELSO EUGÊNIO DA SILVA FILHO 25/04/1980 Não 1.4 15 16.4

4 JOHNNY RICARDO PEDERZINI 13/08/1971 Não 1 14.19 15.19

5 BENJAMIM DO N. THOMAZINI 04/03/1995 Não 1.4 13.57 14.97

6 EUGENIO DE OLIVEIRA CAMISAO 07/09/1963 Não 3 11.28 14.28

7 EDSON FERNANDO VIANA 08/01/1978 Não 3 9.37 12.37

8 FRANCIS RASSELI DOS SANTOS 16/07/1981 Não 1.4 10.78 12.18

9 JOÃO MARCOS LIMA DOS SANTOS 14/03/1998 Não 1 10.25 11.25

10 ANDRÉ PIMENTEL 18/01/1984 Não 0.6 8.39 8.99

11 ANGELO DA CONCEICAO DEMUNER 19/08/1984 Não 5 3.84 8.84

12 DIONIZIO ARAUJO SANTOS 24/02/1987 Não 1.2 6.65 7.85

13 VICTOR HUGO GONÇALVES BATISTA 12/04/1997 Não 5 2.74 7.74

14 ALTIERRY BARBIERO DE JESUS OLIVEIRA 07/11/1990 Não 6.2 0 6.2

15 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA 19/10/1990 Não 2.2 3.01 5.21

16 JOÃO PEDRO RODRIGUES DE ANDRADE 10/01/1997 Não 5 0 5

17 RENATA LOUBACK DE OLIVEIRA 31/03/1990 Não 1.4 3.04 4.44

18 EVERSON OLIVEIRA DA CRUZ 28/12/1980 Não 1.4 2.92 4.32

19 ISRAEL GUIMARÃES BITTENCOURT 22/10/1998 Não 1.4 2.19 3.59

20 MARISTER D'ARC DE SOUZA DIAS 27/04/1970 Não 2.2 1.38 3.58

21 RITA DE CÁSSIA MÁRTIRES E SILVA LOPES 06/10/1991 Não 1.2 1.97 3.17

22 ROBSON LOMEU DE AMACEDO 15/07/1977 Não 3 0 3

23 ANTONIO MARCIO DE SOUZA PRATES 04/08/1977 Não 3 0 3

24 ANGELICA CARMINATI DUARTE VICENTE 26/01/1993 Não 3 0 3

25 JORGE GILBERTO DA SILVA OLIVEIRA 12/08/1965 Não 2.2 0.36 2.56

26 ELIANE MARIA MENDES 05/09/1968 Não 1.2 1.2 2.4

27 VALERIA MIRANDA DA SILVA 06/12/1980 Não 2.2 0 2.2

28 CRISTHYANN ANDRÉ SILVA 30/11/1991 Não 2.2 0 2.2

29 EDWILSON DE ALMEIDA TONINI 31/03/1995 Não 2.2 0 2.2

30 VANESSA SANTOS DE JESUS 05/03/1989 Não 1.2 0.83 2.03

31 ANDERSON RODRIGUES BATALHA 09/03/1975 Sim 2 0 2

32 SAMARA NICANOR AMANCIO 14/05/2000 Não 0.6 0.93 1.53

33 TÂNIA MARA SASSE 03/11/1969 Não 1.4 0 1.4

34 LUIS MARTINS CLAUDIO 14/02/1973 Não 1.4 0 1.4

35 ORIENE GUEDES DE CARVALHO SILVA 28/03/1979 Não 1.4 0 1.4

36 THIAGO PEREIRA TAVARES 10/11/1982 Não 1.4 0 1.4

37 CHRISTIAN CAMPANA SANTOS 30/07/1985 Não 1.4 0 1.4

38 MYLLENA VIAL FARIA DA SILVA 14/04/1998 Não 1.4 0 1.4

39 PAULO GOMES DE LIMA 20/09/1958 Não 1.2 0 1.2

40 ROSA MARIA BARBOSA DA SILVA BUTZKE 25/06/1973 Não 1.2 0 1.2

41 MÁRCIA NOGUEIRA DA CRUZ SILVA 24/08/1979 Não 1.2 0 1.2

42 DANIELLI REZENDE BRAGA GOMES 14/11/1979 Não 1.2 0 1.2

43 ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA 23/05/1980 Não 1.2 0 1.2

44 MABEL DE JESUS OLIVEIRA SILVEIRA 22/07/1985 Não 1.2 0 1.2

45 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 26/05/1989 Não 1.2 0 1.2

46 CARLOS HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 13/05/1993 Não 1.2 0 1.2

47 KEYLA CRISTINA HELMER COELHO 09/03/2001 Não 1.2 0 1.2

48 ANDRE COUTINHO 13/03/1966 Não 1 0 1

49 EZEQUIEL COSTA CUSTÓDIO 05/01/1982 Não 1 0 1

50 LEONARDO DALTIO COELHO 18/07/1991 Não 1 0 1
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51 CARLOS HENRIQUE BRUSCHI ALVES 27/07/1992 Não 1 0 1

52 CARLOS AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA 27/07/1999 Não 1 0 1

53 ROGERIA DA SILVA ROCHA 08/11/1994 Não 0.6 0 0.6

54 JULYANO VIALLI ROSA 30/01/1998 Não 0 0.32 0.32

55 JEAN PIERRE SOUSA COUTO 15/05/1989 Não 0.2 0 0.2

56 ILSON ANDRADE 28/01/1957 Não 0 0 0

57 ROBSON LIRA DE DEUS 11/01/1966 Não 0 0 0

58 JOUBERT RIBEIRO FURTADO LEITE 27/12/1970 Não 0 0 0

59 JAILSON OLIVEIRA DA SILVA 20/09/1976 Não 0 0 0

60 HERMES SOUZA MENDES 09/05/1977 Não 0 0 0

61 NÁGILA RODRIGUES MANSUR 05/11/1986 Não 0 0 0

62 PÂMELA JANES VIEIRA 07/01/1994 Não 0 0 0

63 IGOR DOMINGUES ARIAS 03/03/1994 Não 0 0 0

64 ANA CRISTINA ALCANTARA SANTOS 10/12/1996 Não 0 0 0

65 VICTOR HUGO SANTOS CARDOSO BORBA 24/09/1997 Não 0 0 0

66 THALIA CAMPOS DE OLIVEIRA 20/08/1998 Não 0 0 0

67 MARIA KAROLINA SANTANA DOS SANTOS 21/01/2000 Não 0 0 0
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31 ANDERSON RODRIGUES BATALHA 09/03/1975 Sim 2 0 2
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1 PAULO HENRIQUE DE SOUZA MANASFI 22/02/1981 Não 5 15 20

2 LLIDOLFER POLONINE LIMAS 28/01/1977 Não 2.2 15 17.2

3 REGINA MAURA PONTES DE OLIVEIRA 25/08/1963 Não 2.2 14.76 16.96

4 SAMUEL MARQUES 27/06/1974 Não 1.4 15 16.4

5 CELSO EUGÊNIO DA SILVA FILHO 25/04/1980 Não 1.4 15 16.4

6 JOHNNY RICARDO PEDERZINI 13/08/1971 Não 1 14.19 15.19

7 BENJAMIM DO N. THOMAZINI 04/03/1995 Não 1.4 13.42 14.82

8 EUGENIO DE OLIVEIRA CAMISAO 07/09/1963 Não 3 11.28 14.28

9 ERIKA PATRICIA FERREIRA CARVALHO 01/11/1968 Não 3 10.75 13.75

10 SIMONE ALVES PINTO DA SILVA 06/06/1973 Não 1 12.1 13.1

11 LUCAS FERREIRA NANTET 27/04/1985 Não 2.2 10.48 12.68

12 EDSON FERNANDO VIANA 08/01/1978 Não 3 9.37 12.37

13 FRANCIS RASSELI DOS SANTOS 16/07/1981 Não 1.4 10.78 12.18

14 JOÃO MARCOS LIMA DOS SANTOS 14/03/1998 Não 1 10.25 11.25

15 MARILIA RAVELLI 25/06/1987 Não 0.2 10.32 10.52

16 ANDRÉ PIMENTEL 18/01/1984 Não 0.6 8.39 8.99

17 ANGELO DA CONCEICAO DEMUNER 19/08/1984 Não 5 3.84 8.84

18 VICTOR HUGO GONÇALVES BATISTA 12/04/1997 Não 5 2.74 7.74

19 DIONIZIO ARAUJO SANTOS 24/02/1987 Não 1 6.65 7.65

20 ROBERTO FEIJÓ NASARET 08/08/1978 Não 1 5.31 6.31

21 ALTIERRY BARBIERO DE JESUS OLIVEIRA 07/11/1990 Não 6.2 0 6.2

22 LUCAS MOTA FERRARI 11/04/1997 Não 0.2 5.49 5.69

23 JOÃO PEDRO RODRIGUES DE ANDRADE 10/01/1997 Não 5 0 5

24 PAULO ANTONIO LOPES JUNIOR 31/01/1992 Não 1 3.97 4.97

25 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA 19/10/1990 Não 2.2 2.74 4.94

26 RENATA LOUBACK DE OLIVEIRA 31/03/1990 Não 1.4 3 4.4

27 HENRIQUE EDUARDO BROTTO HULLE 24/09/1975 Não 1.4 2.33 3.73

28 ISRAEL GUIMARÃES BITTENCOURT 22/10/1998 Não 1.4 2.19 3.59

29 MARISTER D'ARC DE SOUZA DIAS 27/04/1970 Não 2 1.38 3.38

30 MATHEUS RIBEIRO MORAES 13/03/1997 Não 2.2 1.13 3.33

31 FELIPE DE OLIVEIRA 14/05/1994 Não 0.2 3.02 3.22

32 RITA DE CÁSSIA MÁRTIRES E SILVA LOPES 06/10/1991 Não 1.2 1.97 3.17

33 KATIA REGINA PINHA DA ROCHA 30/06/1977 Não 3 0 3

34 ROBSON LOMEU DE AMACEDO 15/07/1977 Não 3 0 3

35 PATRÍCIA DA SILVA PEREIRA 04/03/1979 Não 3 0 3

36 SUELEN DE OLIVEIRA CAMPOS BRINGER 13/04/1984 Não 3 0 3

37 SHAYENNE CORADELLO VILELA SIMOES VIEIRA 15/03/1992 Não 3 0 3

38 ANGELICA CARMINATI DUARTE VICENTE 26/01/1993 Não 3 0 3

39 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 05/08/1997 Não 0.2 2.55 2.75

40 CATARINA FERREIRA 28/01/1959 Não 0.2 2.41 2.61

41 LUIZ ALVES LEITE 15/08/1958 Não 1 1.41 2.41

42 JORGE GILBERTO DA SILVA OLIVEIRA 12/08/1965 Não 2.2 0 2.2

43 ELIANE MARIA MENDES 05/09/1968 Não 2.2 0 2.2

44 BETANIA APARECIDA COSTA 22/11/1973 Não 2.2 0 2.2

45 ALESSANDRA GUILHERMINO DA SILVA 09/08/1979 Não 2.2 0 2.2

46 VALERIA MIRANDA DA SILVA 06/12/1980 Não 2.2 0 2.2

47 WALACE STEIN DE SOUZA 30/09/1983 Não 2.2 0 2.2

48 SAMARA DE LIMA RAMOS 12/10/1986 Não 2.2 0 2.2

49 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 26/05/1989 Não 2.2 0 2.2

50 CRISTHYANN ANDRÉ SILVA 30/11/1991 Não 2.2 0 2.2
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51 EDWILSON DE ALMEIDA TONINI 31/03/1995 Não 2.2 0 2.2

52 VANESSA SANTOS DE JESUS 05/03/1989 Não 1.2 0.83 2.03

53 ANDERSON RODRIGUES BATALHA 09/03/1975 Sim 2 0 2

54 TULIO SERGIO COIMBRA 08/12/1972 Não 1 0.94 1.94

55 KARINNE MACHADO ALBINO 23/02/1993 Não 1 0.56 1.56

56 MOACYR CORREA JUNIOR 14/06/1958 Não 1.4 0 1.4

57 TÂNIA MARA SASSE 03/11/1969 Não 1.4 0 1.4

58 ORIENE GUEDES DE CARVALHO SILVA 28/03/1979 Não 1.4 0 1.4

59 MARCELO NEGRAO CORDEIRO 31/03/1981 Não 1.4 0 1.4

60 MICHELLE RIBEIRO PINTO 22/04/1981 Não 1.4 0 1.4

61 THIAGO PEREIRA TAVARES 10/11/1982 Não 1.4 0 1.4

62 CHRISTIAN CAMPANA SANTOS 30/07/1985 Não 1.4 0 1.4

63 CLAUDSILVIA OLIVEIRA DE JESUS LOPES 11/08/1986 Não 1.4 0 1.4

64 CAROLINE DOS SANTOS ANDRADE POLONINI 19/08/1991 Não 1.4 0 1.4

65 MYLLENA VIAL FARIA DA SILVA 14/04/1998 Não 1.4 0 1.4

66 PAULO GOMES DE LIMA 20/09/1958 Não 1.2 0 1.2

67 DANIELLI REZENDE BRAGA GOMES 14/11/1979 Não 1.2 0 1.2

68 ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA 23/05/1980 Não 1.2 0 1.2

69 MABEL DE JESUS OLIVEIRA SILVEIRA 22/07/1985 Não 1.2 0 1.2

70 RENAN ALMENARA SUETH LIMA 11/06/1990 Não 1.2 0 1.2

71 LETÍCIA SILVA BARROSO 11/07/1990 Não 1.2 0 1.2

72 CARLOS HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 13/05/1993 Não 1.2 0 1.2

73 KEYLA CRISTINA HELMER COELHO 09/03/2001 Não 1.2 0 1.2

74 GEVANILDA LOURENÇO SOARES 22/11/1974 Não 0.2 0.98 1.18

75 ANDRE COUTINHO 13/03/1966 Não 1 0 1

76 MARIO D'ANDRIA 25/10/1966 Não 1 0 1

77 TELMO GOMES PACHECO 24/01/1970 Não 1 0 1

78 ROSA MARIA BARBOSA DA SILVA BUTZKE 25/06/1973 Não 1 0 1

79 TADEU PATERLINI MONJARDIM 26/09/1975 Não 1 0 1

80 MARCELO ROBERTO PINTO VICTOR 24/05/1981 Não 1 0 1

81 EZEQUIEL COSTA CUSTÓDIO 05/01/1982 Não 1 0 1

82 LEONARDO DALTIO COELHO 18/07/1991 Não 1 0 1

83 CARLOS HENRIQUE BRUSCHI ALVES 27/07/1992 Não 1 0 1

84 ANA CRISTINA ALCANTARA SANTOS 10/12/1996 Não 1 0 1

85 CARLOS AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA 27/07/1999 Não 1 0 1

86 GERDERSON LUCAS LOYOLA DOS SANTOS 29/03/1984 Não 0.6 0 0.6

87 MANUELA SARMENTO ARÊAS 07/08/1985 Não 0.6 0 0.6

88 ROGERIA DA SILVA ROCHA 08/11/1994 Não 0.6 0 0.6

89 CÍNTHIA MARIA DA SILVA LISBOA 05/07/1998 Não 0.6 0 0.6

90 JULYANO VIALLI ROSA 30/01/1998 Não 0 0.32 0.32

91 JEAN PIERRE SOUSA COUTO 15/05/1989 Não 0.2 0 0.2

92 LUCY FERREIRA MATTOS SILVA 20/04/1990 Não 0.2 0 0.2

93 KATIELLY SILVA ARAUJO 15/05/1995 Não 0.2 0 0.2

94 ILSON ANDRADE 28/01/1957 Não 0 0 0

95 HUMSILKA MARIA OLIVEIRA DE AMORIM 05/10/1958 Não 0 0 0

96 ROBSON LIRA DE DEUS 11/01/1966 Não 0 0 0

97 ANTONIA MACHADO SOARES GOMES 27/12/1970 Não 0 0 0

98 JOUBERT RIBEIRO FURTADO LEITE 27/12/1970 Não 0 0 0
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99 JAILSON OLIVEIRA DA SILVA 20/09/1976 Não 0 0 0

100 HERMES SOUZA MENDES 09/05/1977 Não 0 0 0

101 FERNANDA LYRIO FREIRE CREMONINI 17/05/1982 Não 0 0 0

102 NÁGILA RODRIGUES MANSUR 05/11/1986 Não 0 0 0

103 FRANCISKELY FRANCISCA ALVES DA SILVA 19/10/1989 Não 0 0 0

104 ALINE MARQUES PIRES 13/01/1990 Não 0 0 0

105 PÂMELA JANES VIEIRA 07/01/1994 Não 0 0 0

106 IGOR DOMINGUES ARIAS 03/03/1994 Não 0 0 0

107 WELLERSON CARDOSO GONÇALVES 05/12/1994 Não 0 0 0

108 NOÉLI MARTINS DO NASCIMENTO 30/11/1995 Não 0 0 0

109 VICTOR HUGO SANTOS CARDOSO BORBA 24/09/1997 Não 0 0 0

110 FELIPE OLIVEIRA MATHIAS 09/03/1998 Não 0 0 0

111 THALIA CAMPOS DE OLIVEIRA 20/08/1998 Não 0 0 0

112 MARIA KAROLINA SANTANA DOS SANTOS 21/01/2000 Não 0 0 0

113 RICARDO SANTANA SILVA 30/12/2003 Não 0 0 0
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53 ANDERSON RODRIGUES BATALHA 09/03/1975 Sim 2 0 2
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1 JAILSON DOS SANTOS SILVA 18/02/1970 Não 3 15 18

2 LUCAS FONSECA CARDOSO 06/09/1981 Não 1 15 16

3 POLIANE ESTER DO NASCIMENTO LACERDA 19/11/1984 Não 1 15 16

4 SANDRA LORENA MOURA 17/11/1953 Não 1.2 9.83 11.03

5 BRENO MOREIRA CABRAL 19/01/1989 Não 0.2 10.34 10.54

6 STÉPHANY MARQUES FERREIRA FREIRE 03/11/1991 Não 1.4 2.51 3.91

7 AMANDA HILDEBRAND DEGOBE 09/01/2000 Não 1 2.83 3.83

8 HYGHOR PAES LANDIM AZEVEDO 07/02/1998 Não 0.2 3.26 3.46

9 PAMELA PRATES PETRI 08/01/1999 Não 2.2 0 2.2

10 MARLY DE FATIMA PEREIRA 21/11/1958 Não 1.4 0 1.4

11 MARIA DA PENHA RAMOS 23/05/1965 Não 1.4 0 1.4

12 ANA PAULA VALANI FILGUEIRAS 01/03/2001 Não 1.4 0 1.4

13 KLEBER SOUZA DE MENEZES 23/01/1981 Não 0 1.21 1.21

14 ÉRIKA DOS SANTOS PAIXÃO 19/11/1979 Não 0 1.13 1.13

15 BRUNO FERNANDES GOMES 14/04/1982 Não 1 0 1

16 ELIZETE LOURENÇO CAMPOS SILVA 25/07/1961 Não 0 0 0

17 DOUGLAS VIEIRA DOS SANTOS 12/12/1997 Não 0 0 0
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1 THIAGO PEDROSA CARVALHO DE OLIVEIRA 07/03/1984 Não 1 11.89 12.89

2 MEY STULZER DO CARMO VASCONCELOS 25/05/1977 Não 2.2 1.27 3.47

3 LIDIA GOMES MARTINS 09/03/1995 Não 0.4 2.87 3.27

4 LIVIA GOMES BOURGUIGNON 15/10/1985 Não 1.4 0 1.4

5 JESSICA TAVARES SOARES 18/11/1990 Não 1.4 0 1.4

6 JEAN KARLO FERREIRA BERNARDO 25/09/1982 Não 0.6 0 0.6

7 RAQUILAINE KRUGER SIMOES 06/05/1987 Não 0.6 0 0.6

8 DAVI KLEN SOARES FERREIRA 09/01/1993 Não 0.6 0 0.6

9 OLIVIA MARIA SANTIAGO SANTANA 12/12/2006 Não 0.6 0 0.6

10 TAIANE MEIRELES VICTOR 31/10/1999 Não 0.2 0 0.2

11 GREICE DE JESUS SANTOS 05/08/1969 Não 0 0 0

12 CRISTIANE FERREIRA LIMA ALVES 21/03/1978 Não 0 0 0

13 INGRYD DOS SANTOS MOREIRA VARGAS DE JESUS CARMINATI 16/03/2002 Não 0 0 0
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1 THIAGO PEDROSA CARVALHO DE OLIVEIRA 07/03/1984 Não 1 11.89 12.89

2 SAULO BASTOS VIEIRA 22/02/1990 Não 0.4 2.95 3.35

3 LIDIA GOMES MARTINS 09/03/1995 Não 0.4 2.87 3.27

4 VANIA CRISTINA WILL PINTO 21/07/1980 Não 3 0 3

5 VALMIRA GUEDES DE CARVALHO FERREIRA 23/09/1985 Não 3 0 3

6 CATARINA FERREIRA 28/01/1959 Não 0.2 2.45 2.65

7 MARCELLA CARVALHO DE OLIVEIRA 22/08/1983 Não 2.2 0 2.2

8 MONIQUE BERNARDO DE SOUZA 08/09/1985 Não 2.2 0 2.2

9 RAFAEL MARIANO LAU DA SILVA 28/03/2002 Não 0.2 1.51 1.71

10 OTÁVIO AUGUSTO RENA MISAEL 24/09/1991 Não 1.4 0 1.4

11 CAMILA ALMEIDA NUNES 28/10/1996 Não 1.2 0 1.2

12 ALINE BARBOSA SOUZA 07/02/1987 Não 1 0 1

13 ELISANGELA MARIA SCARPATO POSSE 08/05/1979 Não 0.6 0 0.6

14 JOEL ALVES DA SILVA 10/12/1980 Não 0.6 0 0.6

15 OLIVIA MARIA SANTIAGO SANTANA 12/12/2006 Não 0.6 0 0.6

16 WALKYRIA LAVIOLA DE OLIVEIRA 04/03/1963 Não 0.2 0 0.2

17 NADIMA GUIMARÃES DE ARAUJO 29/03/1989 Não 0.2 0 0.2

18 TAIANE MEIRELES VICTOR 31/10/1999 Não 0.2 0 0.2

19 GREICE DE JESUS SANTOS 05/08/1969 Não 0 0 0

20 CLÁUDIA PENALVA DE OLIVEIRA 16/02/1982 Não 0 0 0

21 SARAH ANDRADE ALVIM 10/12/1987 Sim 0 0 0
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21 SARAH ANDRADE ALVIM 10/12/1987 Sim 0 0 0
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1 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA 25/01/1981 Não 15 15 30

2 JAILSON DOS SANTOS SILVA 18/02/1970 Não 3 15 18

3 FERNANDO ALVES FERNANDES 04/08/1971 Não 3 15 18

4 KATIA RUIVO CHAGAS DA SILVA 08/07/1963 Não 2.2 15 17.2

5 MICHELLE CRISTINA DE PAIVA REIS 02/04/1981 Não 2.2 15 17.2

6 SÔNIA ARRUDA DE MORAES 28/08/1970 Não 1.4 15 16.4

7 REBECA BARBOSA DE PAULA 03/09/1978 Não 1.4 15 16.4

8 SANDRA REGINA CERQUEIRA SOARES 03/07/1966 Não 1.2 15 16.2

9 LUCAS FONSECA CARDOSO 06/09/1981 Não 1 15 16

10 SIDNEY MARINHO ROCHA BARBOSA 15/11/1974 Não 0.6 15 15.6

11 JOÃO SOUZA JUNIOR 28/06/1981 Não 0.2 15 15.2

12 ANILTON PURCINO DA SILVA 10/08/1993 Não 1.2 11.87 13.07

13 SANDRA LORENA MOURA 17/11/1953 Não 1.2 9.83 11.03

14 BRENO MOREIRA CABRAL 19/01/1989 Não 0.2 10.34 10.54

15 IZAK ZUMAK DOS REIS 09/09/1990 Não 1.4 7.45 8.85

16 CAROLINE SCHEIDEGGER MOREIRA SANT'ANA 12/03/1998 Não 1.4 7.24 8.64

17 EVANY KARIE FARIAS DOS SANTOS 03/11/1993 Não 1.4 6.23 7.63

18 JADE CHLOÉ NASCIMENTO DOS ANJOS 13/06/1995 Não 0 4.36 4.36

19 STÉPHANY MARQUES FERREIRA FREIRE 03/11/1991 Não 1.4 2.51 3.91

20 BIBIANA CHRISTINA TEIXEIRA DA VITORIA DE CARVALHO 09/03/1973 Não 1 2.86 3.86

21 HYGHOR PAES LANDIM AZEVEDO 07/02/1998 Não 0.2 3.26 3.46

22 LIDIELE BATISTA NOGUEIRA 22/12/1998 Não 0 3.04 3.04

23 PAMELA PRATES PETRI 08/01/1999 Não 2.2 0 2.2

24 DANIELLA MOREIRA DE OLIVEIRA 26/04/1993 Não 0.2 1.91 2.11

25 RENAN ELER ATALAIA 13/08/1997 Não 1.4 0.49 1.89

26 EMILY DETTMANN MARTINS 30/06/1997 Não 0.2 1.38 1.58

27 MOACYR CORREA JUNIOR 14/06/1958 Não 1.4 0 1.4

28 MORGAN FONSECA SANTIAGO 11/10/1985 Não 1.4 0 1.4

29 RAUL SANTANA SOARES 21/04/1991 Não 1.4 0 1.4

30 ANA PAULA VALANI FILGUEIRAS 01/03/2001 Não 1.4 0 1.4

31 KLEBER SOUZA DE MENEZES 23/01/1981 Não 0 1.21 1.21

32 ANA CLAUDIA DE FIGUEIREDO 12/08/1978 Não 1 0.18 1.18

33 ÉRIKA DOS SANTOS PAIXÃO 19/11/1979 Não 0 1.13 1.13

34 EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 09/01/1997 Não 0.4 0 0.4

35 VITOR LUIZ SILVA FERREIRA 01/11/1999 Não 0.2 0 0.2

36 HELIZA MARIA DA SILVA RODRIGUES 07/12/1992 Não 0 0 0

37 WESCLEY PEREIRA COSTA DOS SANTOS 03/03/1995 Não 0 0 0

38 DOUGLAS VIEIRA DOS SANTOS 12/12/1997 Não 0 0 0

39 BRENDA ARAÚJO DA CRUZ 14/08/2006 Não 0 0 0
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ÁREA PLEITEADA: MAPB



1 TUANY SEIXAS NASCIMENTO DOS SANTOS 16/04/1987 Não 0.6 0 0.6

2 ELLEN ALVES FERREIRA 08/12/1992 Sim 0.6 0 0.6

3 KARLA DE ANDRADE OLIVEIRA 02/11/1982 Não 0.2 0 0.2

4 MARCIANE JOSÉ CARVALHO SALES 25/10/1984 Não 0.2 0 0.2

5 KELLY DA SILVA RAMOS 09/04/1986 Não 0.2 0 0.2

6 NAYANE TEÓFILO LACERDA 20/02/2001 Sim 0.2 0 0.2

7 CRISTIANE FERREIRA LIMA ALVES 21/03/1978 Não 0 0 0

8 MONIKE MARIANO ARPINI 25/04/1989 Não 0 0 0

9 JAMILLY DE SOUZA ASSIS 08/07/1997 Não 0 0 0

10 LARISSA SENA ANDRADE 11/03/2005 Não 0 0 0
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2 ELLEN ALVES FERREIRA 08/12/1992 Sim 0.6 0 0.6

6 NAYANE TEÓFILO LACERDA 20/02/2001 Sim 0.2 0 0.2
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1 EVERSON OLIVEIRA DA CRUZ 28/12/1980 Não 0.6 2.92 3.52

2 JULIA ANTUNES RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/06/1965 Não 3 0 3

3 NATÁLIA PIMENTA DE CASTRO OLIVEIRA 24/12/1964 Não 2.2 0 2.2

4 MARIA APARECIDA ROSA 18/02/1969 Não 2.2 0 2.2

5 GEANE FERREIRA SANTOS 09/08/1977 Não 2.2 0 2.2

6 GISELLE OLIVEIRA TEIXEIRA 04/07/1989 Não 2.2 0 2.2

7 JOSÉ LEANDRO RAMOS SOARES DOS SANTOS 19/10/2001 Não 0.4 1.21 1.61

8 SIMONE DO PRADO SANTOS 22/05/1972 Não 1.4 0 1.4

9 LUCIA HELENA DE JESUS GOMES 10/03/1975 Não 1.4 0 1.4

10 DILMA NEIVA FERNANDES ROSA 25/02/1978 Não 1.4 0 1.4

11 MARGARETE FERREIRA DA SILVA 17/11/1981 Não 1.4 0 1.4

12 ANDREIA GONÇALO DE OLIVEIRA 10/02/1985 Não 1.4 0 1.4

13 THALITA GONÇALVES CORRADI VEREDIANO 07/09/1991 Não 1.4 0 1.4

14 SAMILA PAULO DA SILVA BRITES 31/05/1992 Não 1.4 0 1.4

15 TAINÁ MEIRELES PEREIRA 29/02/1996 Não 1.4 0 1.4

16 POLYANNA MULINARI DE BARROS 17/06/1988 Não 1.2 0 1.2

17 THALLES JOSÉ LIMA DOS SANTOS 17/07/1994 Não 1 0 1

18 TIAGO XAVIER CASSA CARDOSO 18/04/1995 Não 0.6 0 0.6

19 KESNER JUNEO MARTINS CÂNDIDO 17/11/1995 Não 0.6 0 0.6

20 MICKAELI ROCHA SAMPAIO 02/07/2003 Não 0.6 0 0.6

21 KELLY ALMEIDA MAGRI 11/06/2001 Não 0.4 0 0.4

22 CLAUDIA MOREIRA ZANIVAN DE ARAUJO 28/09/1976 Não 0.2 0 0.2

23 ANA FLAVIA FERRARI FULGENCIO DOS SANTOS 28/06/1982 Não 0.2 0 0.2

24 MARINA MARTINS FERREIRA 26/08/1984 Não 0.2 0 0.2

25 MONIQUE BERNARDO DE SOUZA 08/09/1985 Não 0.2 0 0.2

26 FRANCIS NASCIMENTO DA SILVA 19/06/1990 Não 0.2 0 0.2

27 SUELEN PRUDENCIO BARCELLOS 25/08/1993 Não 0 0 0

28 CHRISTIAN MORAIS DA SILVA 16/10/2000 Não 0 0 0

29 LARISSA SENA ANDRADE 11/03/2005 Não 0 0 0
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1 ATHOS DE SOUZA RIBEIRO 29/07/1994 Sim 1.2 6.4 7.6

2 GISELLE NASCIMENTO LIMA FOLLI 18/07/1995 Não 2.2 0 2.2

3 ADRIANA RAMOS NASCIMENTO 16/09/1984 Não 0.6 0 0.6

4 ELLEN ALVES FERREIRA 08/12/1992 Sim 0.6 0 0.6

5 MICKAELI ROCHA SAMPAIO 02/07/2003 Não 0.6 0 0.6
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1 ATHOS DE SOUZA RIBEIRO 29/07/1994 Sim 1.2 6.4 7.6

4 ELLEN ALVES FERREIRA 08/12/1992 Sim 0.6 0 0.6
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ÁREA PLEITEADA: MAPA / MAPB



1 LEANDRO FREITAS MENEZES 30/01/1974 Não 7 15 22

2 BRUNNA AZEVEDO NASCIMENTO PEREIRA 04/08/1981 Não 2.2 15 17.2

3 WEMERSON SIMÕES 21/03/1987 Não 7 10.02 17.02

4 LUCILEYMA ROCHA LOUZADA CARAZZA 26/10/1975 Não 2.2 14.49 16.69

5 ALINNE NAZARETH GIRONDI 15/08/1980 Não 1.4 15 16.4

6 ELAINE MARILAC FARIA FERREIRA DA SILVA 21/04/1973 Não 1 15 16

7 LUCIANA SANTOS DE CARVALHO 27/01/1976 Não 3 11.84 14.84

8 NAIARA SILVA RODRIGUES 10/06/1985 Não 1.4 13.18 14.58

9 CINELANGE BARRETO DOS REIS GONÇALVES 14/11/1966 Não 1.4 12.08 13.48

10 JOSÉ LUZ CAIRES NETO 05/03/1986 Não 1 7.31 8.31

11 SELMA ADRIANA CARNEIRO DE SOUZA PINTO 25/09/1973 Não 3 4.39 7.39

12 MARIA APARECIDA ANGELINA SOUZA OLIVEIRA 02/12/1978 Não 1 5.35 6.35

13 FLAVIANA DOS SANTOS SILVA 02/08/1994 Não 5.2 0 5.2

14 JOSÉ FERNANDES DE SOUZA PINTO 19/03/1968 Não 2 2.6 4.6

15 LEONARDO DE OLIVEIRA MACIEL 06/06/1983 Não 1.4 2.59 3.99

16 KAMILA FERNANDES PIMENTEL 24/10/1983 Não 3 0.59 3.59

17 LEANDRO LOPES DUARTE 30/01/1982 Não 1.4 2.07 3.47

18 LAURA PEREIRA EVANGELISTA 06/02/2000 Não 0 3.04 3.04

19 MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA 02/05/1964 Não 3 0 3

20 VERA LIMA DE SOUZA 19/02/1973 Não 3 0 3

21 EDUARDO BARBOSA MOREIRA 05/03/1984 Não 3 0 3

22 LUIZA CORREIA HONORATO 21/02/1992 Não 3 0 3

23 DANIELI TEIXEIRA LIMA 27/08/1985 Não 2.2 0.78 2.98

24 ELIS SANTOS DA CRUZ 17/04/1989 Não 0 2.65 2.65

25 MARCIA MORAES RUEDA 18/01/1961 Não 1.2 1.32 2.52

26 MARCELO JOSÉ DE SOUZA 19/02/1965 Não 2.2 0 2.2

27 RAFAELA COUTO SOBRINHO 20/10/1995 Não 0 1.43 1.43

28 LUIS MARTINS CLAUDIO 14/02/1973 Não 1.4 0 1.4

29 CLAUDIANA MALLAGUTTI MONTEIRO 12/01/1974 Não 1.4 0 1.4

30 VALMIRA DE CARVALHO SANTOS 08/12/1976 Não 1.4 0 1.4

31 VANESSA SANTOS RIBEIRO 24/12/1975 Não 1 0 1

32 EDUARDO MANOEL ALVES LEONE 23/02/1977 Não 1 0 1

33 ELTON RIBEIRO PEREIRA 09/01/1983 Não 1 0 1

34 POLIANE ESTER DO NASCIMENTO LACERDA 19/11/1984 Não 1 0 1

35 DIVA DUTRA MOREIRA 07/03/1980 Não 0.6 0 0.6

36 DEYDRE ELOIZA RIBEIRO 13/02/1985 Não 0.6 0 0.6

37 JOELIA SILVA OLIVEIRA 16/05/1987 Não 0.6 0 0.6

38 JESSIKA DUARTE BANDEIRA 19/02/1991 Não 0.6 0 0.6

39 EZEQUIEL CORRÊA BARBOSA 12/06/1993 Não 0.6 0 0.6

40 JOAO VITOR RAMOS E SILVA DOS SANTOS 06/04/2001 Não 0.6 0 0.6

41 NATÁLIA DOS ANJOS CORREA 28/08/1996 Não 0.2 0.22 0.42

42 CARLA OLIVEIRA SANTOS 19/08/1999 Não 0.4 0 0.4

43 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS 30/12/1995 Não 0.2 0 0.2

44 ELIZETE LOURENÇO CAMPOS SILVA 25/07/1961 Não 0 0 0

45 SILVANA ROVEDA 10/06/1994 Não 0 0 0

46 RYAN MOULIN CRISTANI 18/04/1997 Não 0 0 0

47 LAIS MAROTTO DA CRUZ 21/08/1999 Não 0 0 0

48 NADINE VASCONCELOS ALVES LOPES BRAGA 22/12/2000 Não 0 0 0
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1 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA 25/01/1981 Não 15 13.99 28.99

2 LEANDRO FREITAS MENEZES 30/01/1974 Não 7 15 22

3 WEMERSON SIMÕES 21/03/1987 Não 11 10.02 21.02

4 BRUNNA AZEVEDO NASCIMENTO PEREIRA 04/08/1981 Não 2.2 15 17.2

5 LUCILEYMA ROCHA LOUZADA CARAZZA 26/10/1975 Não 2.2 14.41 16.61

6 ALINNE NAZARETH GIRONDI 15/08/1980 Não 1.4 15 16.4

7 LUCIANA SANTOS DE CARVALHO 27/01/1976 Não 3 11.84 14.84

8 NAIARA SILVA RODRIGUES 10/06/1985 Não 1.4 13.18 14.58

9 CINELANGE BARRETO DOS REIS GONÇALVES 14/11/1966 Não 1.4 12.08 13.48

10 MARIA APARECIDA ANGELINA SOUZA OLIVEIRA 02/12/1978 Não 1 12.24 13.24

11 SIMONE DAVILA STUCKERT 10/08/1967 Não 1 10.29 11.29

12 WESCLEY PEREIRA COSTA DOS SANTOS 03/03/1995 Não 0 11.12 11.12

13 EDUARDO BARBOSA MOREIRA 05/03/1984 Não 3 7.17 10.17

14 MARISTELA ALCANTARA MOTTA 13/04/1967 Não 1 8.22 9.22

15 JOSÉ LUZ CAIRES NETO 05/03/1986 Não 1 7.31 8.31

16 NUKIVAINE VERISSIMA ANTONIOLI SILVA 12/08/1993 Não 0.2 7.65 7.85

17 EVANY KARIE FARIAS DOS SANTOS 03/11/1993 Não 1.4 6.23 7.63

18 SELMA ADRIANA CARNEIRO DE SOUZA PINTO 25/09/1973 Não 3 4.39 7.39

19 ADRIELLY FERREIRA DE SOUZA 10/09/1993 Não 1.4 4.76 6.16

20 LOURDES BURINI 27/10/1961 Não 1 4.9 5.9

21 IZAK ZUMAK DOS REIS 09/09/1990 Não 1.4 4.2 5.6

22 GISELLE MARJHORIE MARQUES AGUIAR DE ALMEIDA 06/10/1979 Não 1.4 3.95 5.35

23 ANDRESSA DA SILVA MENEZES 16/10/1980 Não 2.2 3.05 5.25

24 MARIA APARECIDA ANDALICIO 01/06/1965 Não 2.2 3.04 5.24

25 FLAVIANA DOS SANTOS SILVA 02/08/1994 Não 5.2 0 5.2

26 VALMIRA GUEDES DE CARVALHO FERREIRA 23/09/1985 Não 3 2.12 5.12

27 JOSÉ FERNANDES DE SOUZA PINTO 19/03/1968 Não 2 2.61 4.61

28 REBECA BARBOSA DE PAULA 03/09/1978 Não 1.4 3.06 4.46

29 LEILAINE CHAGAS GARCIA 01/07/1987 Não 1 3.24 4.24

30 LEONARDO DE OLIVEIRA MACIEL 06/06/1983 Não 1.4 2.59 3.99

31 KAMILA FERNANDES PIMENTEL 24/10/1983 Não 3 0.59 3.59

32 LEANDRO LOPES DUARTE 30/01/1982 Não 1.4 2.08 3.48

33 LAURA PEREIRA EVANGELISTA 06/02/2000 Não 0 3.04 3.04

34 JOAO VITOR RAMOS E SILVA DOS SANTOS 17/08/1963 Não 3 0 3

35 BIANCHA SOUZA GONÇALVES SILVA 31/03/1985 Não 3 0 3

36 TÂMARA RANGEL FLORENTINO NASCIMENTO 15/12/1988 Não 3 0 3

37 LUIZA CORREIA HONORATO 21/02/1992 Não 3 0 3

38 DANIELI TEIXEIRA LIMA 27/08/1985 Não 2.2 0.78 2.98

39 ELIS SANTOS DA CRUZ 17/04/1989 Não 0 2.65 2.65

40 MARCIA MORAES RUEDA 18/01/1961 Não 1.2 1.32 2.52

41 TÂNIA GONÇALVES TOLENTINO 25/10/1961 Não 2.2 0 2.2

42 MARCELO JOSÉ DE SOUZA 19/02/1965 Não 2.2 0 2.2

43 VERA LIMA DE SOUZA 19/02/1973 Não 2.2 0 2.2

44 VANESSA FERREIRA CARDOSO 28/04/2002 Não 2.2 0 2.2

45 ELECZANE ZULMIRA LIMA 23/04/1985 Não 2 0 2

46 RAFAELA COUTO SOBRINHO 20/10/1995 Não 0 1.43 1.43

47 MARLY DE FATIMA PEREIRA 21/11/1958 Não 1.4 0 1.4

48 CLAUDIANA MALLAGUTTI MONTEIRO 12/01/1974 Não 1.4 0 1.4

49 VALMIRA DE CARVALHO SANTOS 08/12/1976 Não 1.4 0 1.4

50 JOSI MEDEIROS SOUZA DE FARIA 26/12/1978 Não 1.4 0 1.4
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51 BRUNO CESAR DE AZEVEDO DA CRUZ DA SILVA 03/08/1982 Não 1.4 0 1.4

52 LIVIA GOMES BOURGUIGNON 15/10/1985 Não 1.4 0 1.4

53 CARLEIDE DE JESUS SOUZA 08/12/1991 Não 1.4 0 1.4

54 ALANA POTON SOUZA 14/05/1995 Não 1.4 0 1.4

55 MARINETE IZIDORIO PEREIRA OLIVEIRA 12/02/1973 Não 1.2 0 1.2

56 ANA BEATRIZ DA SILVA 27/08/1967 Não 1 0 1

57 BIBIANA CHRISTINA TEIXEIRA DA VITORIA DE CARVALHO 09/03/1973 Não 1 0 1

58 EDUARDO MANOEL ALVES LEONE 23/02/1977 Não 1 0 1

59 JOSIELLA LAPIETRA 26/10/1979 Não 1 0 1

60 ELTON RIBEIRO PEREIRA 09/01/1983 Não 1 0 1

61 FABIANO MAGELA RODRIGUES 24/03/1983 Não 0.6 0.37 0.97

62 EDILENE SANTOS DE SANTANA CAVALEIRO 06/07/1973 Não 0.6 0 0.6

63 JEAN KARLO FERREIRA BERNARDO 25/09/1982 Não 0.6 0 0.6

64 DEYDRE ELOIZA RIBEIRO 13/02/1985 Não 0.6 0 0.6

65 PATRICIA DE OLIVEIRA BARBOSA 04/11/1986 Não 0.6 0 0.6

66 EZEQUIEL CORRÊA BARBOSA 12/06/1993 Não 0.6 0 0.6

67 CAROLINA COUTINHO MENDES 30/03/1996 Não 0.6 0 0.6

68 CAROLINE SCHEIDEGGER MOREIRA SANT'ANA 12/03/1998 Não 0.6 0 0.6

69 JOAO VITOR RAMOS E SILVA DOS SANTOS 06/04/2001 Não 0.6 0 0.6

70 GABRIELA DA SILVA DE OLIVEIRA 30/01/2002 Não 0.6 0 0.6

71 NATÁLIA DOS ANJOS CORREA 28/08/1996 Não 0.2 0.22 0.42

72 CARLOS EDUARDO DA SILVA PESSANHA 30/10/1978 Não 0.4 0 0.4

73 GABRIELLA DA SILVA FERRAZ 11/12/1990 Não 0.4 0 0.4

74 EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 09/01/1997 Não 0.4 0 0.4

75 MARIANA NASCIMENTO DE ALMEIDA 27/08/1984 Não 0.2 0.13 0.33

76 WALKYRIA LAVIOLA DE OLIVEIRA 04/03/1963 Não 0.2 0 0.2

77 EDSON LUIZ FELIZARDO DA SILVA 12/05/1971 Não 0.2 0 0.2

78 MARIA TEREZA BAYERL MARCONSINI 18/05/1971 Não 0.2 0 0.2

79 BETANIA SANTOS DOS ANJOS 16/01/1981 Não 0.2 0 0.2

80 JOÃO SOUZA JUNIOR 28/06/1981 Não 0.2 0 0.2

81 WÉLIDA VIEIRA FERREIRA PAGANINI 02/12/1981 Não 0.2 0 0.2

82 VITOR LUIZ SILVA FERREIRA 01/11/1999 Não 0.2 0 0.2

83 MILLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/04/2000 Não 0.2 0 0.2

84 ROSANGELA DE JESUS 08/10/1981 Não 0 0 0

85 HELIZA MARIA DA SILVA RODRIGUES 07/12/1992 Não 0 0 0

86 RYAN MOULIN CRISTANI 18/04/1997 Não 0 0 0

87 LUIZ CARLOS PINTO FILHO 21/07/1997 Não 0 0 0

88 LAIS MAROTTO DA CRUZ 21/08/1999 Não 0 0 0

89 NADINE VASCONCELOS ALVES LOPES BRAGA 22/12/2000 Não 0 0 0

90 BLENDA LIMA DOS SANTOS 09/05/2001 Não 0 0 0

91 ALESSANDRA REGINA CADETE NASCIMENTO 17/06/2003 Não 0 0 0
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1 MICHELLI DE OLIVEIRA ANTUNES MACHADO 02/12/1982 Não 3 15 18

2 MARCIA GOMES DA CONCEIÇÃO SCHELLMANN 10/01/1973 Não 3 14.59 17.59

3 GALCEMIR NOBRE 14/08/1953 Não 1.4 15 16.4

4 MICHEL PASSABÃO TERRA 11/03/1980 Não 1.4 15 16.4

5 YAGO DANTAS DA SILVA 17/04/1992 Não 1 15 16

6 LIDYANI LANTEMAN MARIANO 21/12/1983 Não 1.4 12.29 13.69

7 RENAN ROCHA RODRIGUES 04/10/1985 Não 1.2 11.87 13.07

8 WILCLEIBER DE SÁ DUARTE 11/03/1992 Não 2.2 10.05 12.25

9 RANIELE EMILIANO PIRES 06/07/1990 Não 1.4 10.32 11.72

10 WANDERSON DAMACENO GOMES 29/01/1990 Não 2.2 6.2 8.4

11 VERA LUCIA FREITAS BRAGA 26/03/1968 Não 1.2 6.37 7.57

12 GLADYS PEREIRA PENNA ALVES TEIXEIRA 04/01/1963 Não 0 6.87 6.87

13 DIEGO SANTOS DA ROCHA 21/02/1987 Não 1.4 5.27 6.67

14 CARLOS GILMAR DE OLIVEIRA BRUM 12/08/1992 Não 6.2 0 6.2

15 ALEXSANDRO LOPES SOUZA 14/11/1980 Não 2.2 3.34 5.54

16 THIAGO DE SOUZA 12/07/1988 Não 2.2 3.03 5.23

17 MARCOS ADRIANO SOPELETTO OINHAS 06/01/1997 Não 1.4 3.34 4.74

18 RODOLFO AREIAS DE OLIVEIRA 10/09/1987 Não 1.2 2.88 4.08

19 CAROLINA DA SILVA BAHIA 03/04/1985 Não 0.2 3.72 3.92

20 MARCELO LOPES DE OLIVEIRA 25/07/1971 Não 2.2 1.29 3.49

21 ADENILSON GONÇALVES DE MIRANDA LIMA 17/02/1978 Não 0 3.19 3.19

22 TIAGO ROSA VIEIRA ALBERTINO 05/04/1982 Não 1.4 1.63 3.03

23 MATHEUS MACHADO GUIMARÃES 05/07/1996 Não 3 0 3

24 LEONARDO DE LIMA 20/04/1980 Não 1 1.7 2.7

25 FERNANDO MANUEL PACHECO BOTELHO 25/02/1969 Não 2.2 0 2.2

26 RENATA SANTOS 09/09/1980 Não 2.2 0 2.2

27 BRUNA COSTA MONTEIRO 26/02/1991 Não 2.2 0 2.2

28 ROGERIA RODRIGUES BARROS 14/08/1982 Não 1 1.07 2.07

29 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 13/06/1977 Não 2 0 2

30 BRUNELLA FELICIO MORELATO 01/09/1981 Não 2 0 2

31 RAPHAEL GOMES DE SOUZA 25/12/1986 Não 0 1.61 1.61

32 JOSÉ RICARDO BARBOSA RODRIGUES 12/11/1978 Não 1.4 0.18 1.58

33 JÉSSICA BONIFÁCIO DA SILVA 08/02/1990 Não 0.2 1.27 1.47

34 FABRÍCIO TANURE DA SILVA 19/04/1984 Não 1.4 0 1.4

35 CLEBER RODRIGUES DA CUNHA 10/10/1984 Não 1.4 0 1.4

36 CLAUDENICE TEIXEIRA MAGALHÃES 03/12/1986 Não 1.4 0 1.4

37 OSVALDO NASCIMENTO DE SOUZA 26/09/1974 Não 1.2 0 1.2

38 JACIMARA LYRA BOURGUIGNON 07/09/1985 Não 1.2 0 1.2

39 JULIANA SOUSA E SOUZA 30/04/1996 Não 1.2 0 1.2

40 JOSILIANE SANTOS DO ROSÁRIO 12/07/1998 Não 1.2 0 1.2

41 ALDON FONTES BARRETO 16/05/1965 Não 1 0 1

42 NORMILTON MAIA DOS SANTOS 21/05/1979 Não 1 0 1

43 EDUARDO LIMA DOS SANTOS 26/07/1981 Não 1 0 1

44 ALINE MAIOLI RODRIGUES 26/02/1985 Não 1 0 1

45 THELMO ROSA SILVA 29/11/1991 Não 1 0 1

46 LUCIANA GERKE PAVAN DE FREITAS ROCHA 03/05/1982 Não 0.6 0 0.6

47 LUIZA PINHEIRO REIS 29/12/1991 Não 0.6 0 0.6

48 THAÍS DA SILVA DIAS 03/01/1994 Não 0.6 0 0.6

49 JÔNATAS NUNES PEREIRA ELEUTÉRIO 20/12/1998 Não 0.6 0 0.6

50 GERLAINE PEREIRA FARIAS LINO 20/02/1989 Não 0 0.59 0.59
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51 FLAVIO ALENCAR CORDEIRO DA SILVA 12/08/1967 Não 0.2 0 0.2

52 JOCIMAR FRANCISCO DOS SANTOS 28/07/1976 Não 0.2 0 0.2

53 DEIVERSON RODRIGUES DOS SANTOS 05/09/1990 Não 0.2 0 0.2

54 JOSÉ GUTEMBERG LIMA DOS SANTOS 28/12/1960 Não 0 0 0

55 CLAUDIA DA SILVA HERMOGENES 14/02/1974 Não 0 0 0

56 LAÍS ROCHA RIBEIRO 28/10/1992 Não 0 0 0

57 MARCOS PAULO FURTADO BOTELHO 22/02/1998 Não 0 0 0

58 GABRIEL VIEIRA MARTINS 06/10/1998 Não 0 0 0
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1 LESSANDRA RIBEIRO MISSIAS 02/04/1975 Não 3 15 18

2 MICHELLI DE OLIVEIRA ANTUNES MACHADO 02/12/1982 Não 3 15 18

3 MARCIA GOMES DA CONCEIÇÃO SCHELLMANN 10/01/1973 Não 3 14.59 17.59

4 ALEXSANDRO LOPES SOUZA 14/11/1980 Não 2.2 15 17.2

5 MICHEL PASSABÃO TERRA 11/03/1980 Não 1.4 15 16.4

6 ELAINE DE JESUS PINHEIRO ROCHA 30/08/1982 Não 1.4 15 16.4

7 SARA SOBREIRO MARTINS 03/06/1995 Não 1.4 13.24 14.64

8 GERALDO GONÇALVES DE FREITAS 17/09/1967 Não 2 12.45 14.45

9 CAMILO ANDRÉS VELÁSQUEZ ANDRADE 26/08/1980 Não 14.2 0 14.2

10 LIDYANI LANTEMAN MARIANO 21/12/1983 Não 1.4 12.29 13.69

11 RENAN ROCHA RODRIGUES 04/10/1985 Não 1.2 11.87 13.07

12 RUTH FERREIRA DA COSTA 07/08/1964 Não 1.4 11 12.4

13 WILCLEIBER DE SÁ DUARTE 11/03/1992 Não 2.2 10.05 12.25

14 ADILSON CORCINO DA CUNHA 01/11/1969 Sim 1.2 10.57 11.77

15 RANIELE EMILIANO PIRES 06/07/1990 Não 1.4 10.32 11.72

16 FELIPE GALINI SANTANA 02/05/1985 Não 1.2 10.04 11.24

17 JOÃO BATISTA BRAMBATI 08/01/1973 Não 1.4 9.58 10.98

18 WANDERSON DAMACENO GOMES 29/01/1990 Não 2.2 6.2 8.4

19 VERA LUCIA FREITAS BRAGA 26/03/1968 Não 1.2 6.37 7.57

20 JACIARA VIEIRA SANTIAGO 21/10/1972 Não 0.2 6.68 6.88

21 GLADYS PEREIRA PENNA ALVES TEIXEIRA 04/01/1963 Não 0 6.85 6.85

22 DIEGO SANTOS DA ROCHA 21/02/1987 Não 1.4 5.27 6.67

23 SELMA APARECIDA DAMACENA ALMEIDA 12/06/1974 Não 6.2 0 6.2

24 CARLOS GILMAR DE OLIVEIRA BRUM 12/08/1992 Não 6.2 0 6.2

25 CARLA MEDRADO DA SILVA SOUSA 25/06/1983 Não 1.4 4.25 5.65

26 THIAGO DE SOUZA 12/07/1988 Não 2.2 3.03 5.23

27 MATHEUS TAVARES LACERDA 13/02/1990 Não 5 0 5

28 MARCOS ADRIANO SOPELETTO OINHAS 06/01/1997 Não 1.4 3.34 4.74

29 SHIRLEY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 09/12/1991 Não 0 4.11 4.11

30 RODOLFO AREIAS DE OLIVEIRA 10/09/1987 Não 1.2 2.88 4.08

31 CAROLINA DA SILVA BAHIA 03/04/1985 Não 0.2 3.72 3.92

32 YNGLID DOS SANTOS VIANA 13/07/1990 Não 2.2 1.66 3.86

33 JAQUELINE MONTEIRO FERREIRA 11/02/1993 Não 1 2.83 3.83

34 MARCELO LOPES DE OLIVEIRA 25/07/1971 Não 2.2 1.29 3.49

35 ALINE MARCONCIN SANTOS 01/04/1985 Não 1 2.45 3.45

36 NAYARA SILVA DO NASCIMENTO 27/09/1987 Não 0.2 2.83 3.03

37 KATIA LÚCIO DE MORAIS SANTOS 14/12/1963 Não 3 0 3

38 ADRIANA PEREIRA DEPRÁ 29/07/1969 Não 3 0 3

39 MATHEUS MACHADO GUIMARÃES 05/07/1996 Não 3 0 3

40 BEATRIZ CAMILA PESSOA DO NASCIMENTO 22/11/1998 Não 0.2 2.71 2.91

41 ADENILSON GONÇALVES DE MIRANDA LIMA 17/02/1978 Não 0 2.89 2.89

42 FERNANDO MANUEL PACHECO BOTELHO 25/02/1969 Não 2.2 0 2.2

43 WAGNER LUÍS BRAGA DA SILVA 13/08/1978 Não 2.2 0 2.2

44 RENATA SANTOS 09/09/1980 Não 2.2 0 2.2

45 ALINE DA SILVA GOMES DOS ANJOS 15/12/1981 Não 2.2 0 2.2

46 RENATA PEREIRA BARBOSA 27/05/1993 Não 0.6 1.54 2.14

47 ROGERIA RODRIGUES BARROS 14/08/1982 Não 1 1.07 2.07

48 RICARDO PEREIRA DE SOUZA 13/06/1977 Não 2 0 2

49 BRUNELLA FELICIO MORELATO 01/09/1981 Não 2 0 2

50 JOSÉ RICARDO BARBOSA RODRIGUES 12/11/1978 Não 1.4 0.28 1.68
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51 RAPHAEL GOMES DE SOUZA 25/12/1986 Não 0 1.61 1.61

52 JÉSSICA BONIFÁCIO DA SILVA 08/02/1990 Não 0.2 1.27 1.47

53 TIAGO ROSA VIEIRA ALBERTINO 05/04/1982 Não 1.4 0 1.4

54 FABRÍCIO TANURE DA SILVA 19/04/1984 Não 1.4 0 1.4

55 CLEBER RODRIGUES DA CUNHA 10/10/1984 Não 1.4 0 1.4

56 CLAUDENICE TEIXEIRA MAGALHÃES 03/12/1986 Não 1.4 0 1.4

57 FABIOLA BELLO DOS ANJOS 11/10/1987 Não 1.4 0 1.4

58 FERNANDO DA SILVA 04/01/1992 Não 1.4 0 1.4

59 OSVALDO NASCIMENTO DE SOUZA 26/09/1974 Não 1.2 0 1.2

60 JACIMARA LYRA BOURGUIGNON 07/09/1985 Não 1.2 0 1.2

61 JULIANA SOUSA E SOUZA 30/04/1996 Não 1.2 0 1.2

62 JOSILIANE SANTOS DO ROSÁRIO 12/07/1998 Não 1.2 0 1.2

63 SUELEN PRUDENCIO BARCELLOS 25/08/1993 Não 0 1.01 1.01

64 NORMILTON MAIA DOS SANTOS 21/05/1979 Não 1 0 1

65 EDUARDO LIMA DOS SANTOS 26/07/1981 Não 1 0 1

66 ALINE MAIOLI RODRIGUES 26/02/1985 Não 1 0 1

67 ANA CLAUDIA MENDANHA DA SILVA MAIA 02/12/1965 Não 0.6 0 0.6

68 FLAVIO ALENCAR CORDEIRO DA SILVA 12/08/1967 Não 0.6 0 0.6

69 LUCIANA GERKE PAVAN DE FREITAS ROCHA 03/05/1982 Não 0.6 0 0.6

70 THAÍS DA SILVA DIAS 03/01/1994 Não 0.6 0 0.6

71 JÔNATAS NUNES PEREIRA ELEUTÉRIO 20/12/1998 Não 0.6 0 0.6

72 GERLAINE PEREIRA FARIAS LINO 20/02/1989 Não 0 0.59 0.59

73 MARILENA DOS SANTOS 29/08/1971 Não 0.4 0 0.4

74 DÉBORAH PALHETA DOS SANTOS 05/07/1991 Não 0.4 0 0.4

75 DEIVERSON RODRIGUES DOS SANTOS 05/09/1990 Não 0.2 0 0.2

76 THELMO ROSA SILVA 29/11/1991 Não 0.2 0 0.2

77 THAILLOR MARLON SILVA VIANA 27/02/1995 Não 0.2 0 0.2

78 PÁVILA FERREIRA DE SOUZA 03/11/1999 Não 0.2 0 0.2

79 JOSÉ GUTEMBERG LIMA DOS SANTOS 28/12/1960 Não 0 0 0

80 CLAUDIA DA SILVA HERMOGENES 14/02/1974 Não 0 0 0

81 LAERCIO RODRIGUES MORAES 12/05/1975 Não 0 0 0

82 EDUARDO DE ASSIS 22/10/1975 Não 0 0 0

83 ESMERALDO GONCALVES GOMES 13/05/1979 Não 0 0 0

84 TARCISIO PEREIRA MANSO 27/10/1982 Não 0 0 0

85 LEANDRO RAMOS MATTOS 12/09/1983 Não 0 0 0

86 MARCELO VARGAS MARTINS JUNIOR 17/01/1987 Não 0 0 0

87 LAÍS ROCHA RIBEIRO 28/10/1992 Não 0 0 0

88 MARCOS PAULO FURTADO BOTELHO 22/02/1998 Não 0 0 0

89 GABRIEL VIEIRA MARTINS 06/10/1998 Não 0 0 0
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14 ADILSON CORCINO DA CUNHA 01/11/1969 Sim 1.2 10.57 11.77
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